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Back2Best 2025 // Ergonomia

Mousepad poggiapolsi ErgoSoft™
Poggiapolsi ultra morbido con ulteriore rivestimento esterno soffi ce e imbottito con 
cuscinetti in gel. Garantisce elevate prestazioni ed eccellente controllo di tracciamento 
sia per i mouse ottici che laser. Approvato dagli esperti di ergonomia per favorire 
protezione, comfort e benessere ottimali dei polsi tramite un corretto allineamento, 
dimensioni appropriate e design curvo esclusivo, che consentono di ridurre l’impatto 
delle tensioni ripetitive sui polsi.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

99648 24x19,5x2,1cm pz 22,60

Mousepad Boye
Tappetino per mouse liscio ed ecosostenibile, realizzato con materiali naturali e riciclati.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

98475 25x2x3cm pz 8,28

Supporto monitor Office Suites
Supporto per monitor di grandi dimensioni, massimo 36 kg. Possibilità di collocare 
al piano la tastiera o laptop. Vaschetta per archiviare pratiche e documenti. Altezza 
regolabile: 10-15cm.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

46393 10x50x36,4cm pz 58,45

Supporto monitor Plus Largo 
Supporto dal design minimalista per monitor fi no a 18 kg e/o 27". È possibile posizionarvi 
sotto tastiera o laptop. Altezza regolabile in 3 diverse posizioni senza l'ausilio di alcun 
strumento aggiuntivo.
Cod. Dimensioni Umv €/cad

82352 61x30cm pz 63,95

®

Base laptop Easy Riser™ in alluminio
Progettata per il comfort ergonomico: consente agli utenti di sollevare lo schermo 
all'altezza degli occhi per un angolo di visione ottimale. Comodità di trasporto: il 
supporto si ripiega rapidamente in modo compatto e si ripone facilmente nella borsa del 
laptop; pesa solo 0,4 kg. I cuscinetti in silicone antiscivolo proteggono il laptop dai graffi  
e mantengono il dispositivo in posizione mentre lavori. Il fermo di sicurezza contribuisce 
a evitare lo scivolamento dei dispositivi. Regolabile in altezza.
Cod. Dimensioni Umv €/cad

100211 23,9x23,9x1,4cm pz 30,64

®

Supporto schiena in rete Office Suites™

In tessuto a rete con inserti di rinforzo, si adatta allla forma del corpo. Sistema di 
ancoraggio Tri-tensioning™ per eliminare la necessità di continui aggiustamenti. 
Facilmente adattabile alla sedia.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

68351 50x45x20cm pz 42,09

a soli
€42,09/cad



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Poggiapiedi regolabile Bold
Poggiapiedi ergonomico con inclinazione regolabile 0-18° realizzato in HIPS (High 
Impact PolyStyrene). Il piano poggiapiedi rigato garantisce uno stabile appoggio dei 
piedi. Colore nero.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

96521 47x35,5x9,5cm pz 18,98

Poggiapiedi regolabile BoldPoggiapiedi Breyta™
Grande piattaforma con tre regolazioni di altezza per assicurare una postura ergonomica. 
Il movimento oscillante incoraggia l’attività fi sica. Design compatto e portabile, materiali 
100% riciclabili. Colore nero.

Cod Dimensioni Umv €/cad

100015 9,8x49x36cm pz 35,15

Aria Compressa Clean AirJet con cannuccia
Genera un fl usso spray ad alta pressione che rimuove lo sporco e polvere dalle parti più 
inaccessibili di: computer, supporti magnetici, testine, schede elettroniche.

Cod. Contenuto Umv €/cad

STL9000 400ml pz 2,37

Detergente Schiuma Clean Screen
Schiuma attiva ideale per la pulizia di monitor, LCD e parti ottiche in genere. Elimina 
polvere, ditate e non lascia aloni. Crea un effetto antistatico sulle superfi ci trattate.

Cod. Contenuto Umv €/cad

STL9001 200ml pz 1,89

Aria Compressa Clean AirJet con cannuccia Detergente Schiuma Clean Screen

Bracci porta monitor SELECT
 Per monitor fino a 27” e 3~8 kg. Il monitor può essere inclinato 
di 90°: +45°/-45°. Braccio snodabile ed estendibile fino a 40 
cm. Fissaggio con morsetto incluso: spessore piano 10~88 
mm. Fissaggio con perno incluso: spessore piano 10~75 mm. 
Realizzati in acciaio, plastica e alluminio. Minuteria e clip 
passacavi incluse.

Bracci porta monitor SELECT PLUS
Per monitor fino a 32” e 8 kg. Il monitor può essere inclinato di 
180°: +90°/-90°. Facile installazione grazie al meccanismo ad 
innesto. Dotato di molla meccanica regolabile che stabilizza il 
monitor. Realizzati in alluminio, acciaio e plastica di alta qualità. 
Fissaggio con perno o morsetto inclusi: spessore piano 10~50 mm. 
Minuteria e clip passacavi incluse.

Cod. Modello Umv €/cad

97389 SELECT 1 monitor pz 68,96

97390 SELECT 2 monitor pz 94,03

Cod. Modello Umv €/cad

97385 SELECT PLUS 1 monitor pz 124,15

97388 SELECT PLUS 2 monitor pz 200,97

Attacco VESA da 75x75 mm o 100x100 mm. Monitor orientabile in orizzontale o in verticale e regolabile in altezza.
BRACCI PORTA MONITOR BENESSERE ED ERGONOMIA IN UFFICIO
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Back2Best 2025 // Informatica

Mouse ottico ValuMouse
Mouse con tre pulsanti e rotella di scorrimento che garantisce clic silenziosi. Sensore 
ad alta defi nizione per un controllo affi dabile e reattivo durante la navigazione. Forma 
sagomata comoda per destrorsi e mancini. Installazione Plug&Play. Versione wireless 
con ricevitore nano USB da 2,4 GHz.
Cod. Note Umv €/cad

77562 con fi lo pz 13,53

80667 wireless pz 26,99

Ideale anche
per mancini

Mouse ultrasottile wireless ricaricabile Puck
Mouse wireless ricaricabile con forma minimalista arrotondata e pulsanti silenziosi. 
Design ambidestro per soddisfare gli utenti mancini e destri. Due opzioni di connessione: 
wireless o Bluetooth. Batteria ricaricabile; quando il mouse sta per scaricarsi, basta 
collegarlo tramite il cavo USB-C fornito in dotazione per continuare a lavorare.

Cod. Colore Umv €/cad

93694 nero pz 16,89

93695 rosa pz 16,89

93696 azzurro pz 16,89

Mouse Ecosostenibile Fyda
Mouse wireless ricaricabile dalle linee convesse, progettato per garantire comfort 
e controllo tutto il giorno. Il design ergonomico assicura ore di comfort nel lavoro. 
Design ecosostenibile: prodotte in materiale riciclato. Ricevitore USB plug-and-play, 
riponibile all’interno del mouse. Forma sagomata con basi d’appoggio per il pollice e il 
mignolo, per sostenere la mano. Sei pulsanti, tra cui due pulsanti azionabili con il pollice 
facilmente accessibili (avanti e indietro).

Cod. Note Umv €/cad

98143 wireless pz 18,67

98144 con fi lo pz 13,95

Ricaricabili 
doppia connessione
Bluetooth e wireless

Tastiera wireless Bluetooth Basics
Si possono collegare fi no a 3 dispositivi e commutare con semplicità tra uno e l’altro. 
Tasti isolati a profi lo ribassato, di eccezionale sensibilità (scissor type). Fino a 12 tasti 
funzione multimediali, accessibili direttamente grazie ai tasti di selezione del sistema 
operativo. Bluetooth 4.0, portata segnale wireless: 10mt. Interruttore di accensione/
spegnimento. Tasti funzione variano in base al sistema operativo.

Cod. Umv €/cad

99579 pz 19,84

Webcam QHD Taxon
Video di alta qualità con risoluzione 2560x1440 (QHD) a 30 fotogrammi al secondo. 
Supporta anche risoluzioni 720p HD e 1080p Full HD. Design ecosostenibile: prodotte 
in materiale riciclato. Lente grandangolare in vetro con autofocus, per immagini sempre 
nitide. Due microfoni integrati rilevano nitidamente la voce. Il fi ltro privacy incorporato 
garantisce non sia visibile nulla, quando non vuoi che lo sia. Supporto universale; puoi 
collocarlo sulla scrivania o sul monitor. Collocabile su treppiede (non incluso), grazie alla 
fi lettatura di ¼”. Gli indicatori LED anteriori visualizzano lo stato della webcam. Funziona 
con ogni software per videoconferenze, come Skype, Teams e Zoom.
Cod. Umv €/cad

99590 pz 60,43

Dock multiporta USB-C™ USB 3.0
Hub Multiporta USB-C™ ideale per laptop e MacBook slimline di ultima generazione. 

Cod. Note Umv €/cad

VERB49142 Hub Multiporta USB-C™ pz 61,90



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Tastiera wireless Bluetooth Basics
Si possono collegare fi no a 3 dispositivi e commutare con semplicità tra uno e l’altro. 
Tasti isolati a profi lo ribassato, di eccezionale sensibilità (scissor type). Fino a 12 tasti 
funzione multimediali, accessibili direttamente grazie ai tasti di selezione del sistema 
operativo. Bluetooth 4.0, portata segnale wireless: 10mt. Interruttore di accensione/
spegnimento. Tasti funzione variano in base al sistema operativo.

Cod. Umv €/cad

99579 pz 19,84

Borsa Bologna
Sottile borsa per laptop ecocompatibile realizzata in materiali PET riciclati, per laptop 
fi no a 16“.

Cod. Colore Umv €/cad

93705 nero pz 16,54

93706 blu pz 16,54

93707 rosso pz 16,54

93708 verde salvia pz 16,54

Borsa Lisboa
Sottile borsa per laptop ecocompatibile realizzato in materiale PET riciclati, per laptop 
fi no a 14/15,6 pollici.

Cod. Colore Umv €/cad

99591 blu pz 29,75

Zaino Lisboa
Zaino con spazioso interno imbottito per laptop fi no a 16”. Tessuto relizzato in PET 
riciclato. 3 scomparti con tasche multiple e comode cinghia per trolley.

Cod. Colore Umv €/cad

99592 blu pz 30,63

Webcam QHD Taxon
Video di alta qualità con risoluzione 2560x1440 (QHD) a 30 fotogrammi al secondo. 
Supporta anche risoluzioni 720p HD e 1080p Full HD. Design ecosostenibile: prodotte 
in materiale riciclato. Lente grandangolare in vetro con autofocus, per immagini sempre 
nitide. Due microfoni integrati rilevano nitidamente la voce. Il fi ltro privacy incorporato 
garantisce non sia visibile nulla, quando non vuoi che lo sia. Supporto universale; puoi 
collocarlo sulla scrivania o sul monitor. Collocabile su treppiede (non incluso), grazie alla 
fi lettatura di ¼”. Gli indicatori LED anteriori visualizzano lo stato della webcam. Funziona 
con ogni software per videoconferenze, come Skype, Teams e Zoom.
Cod. Umv €/cad

99590 pz 60,43

Custodia Lisboa
Realizzata in tessuto ricavato da 4 bottiglie in PET riciclate, ti consentirà di trasportare 
il tuo dispositivo con stile e comodità, nel rispetto dell'ambiente. Per laptop fi no a 16”.

Cod. Colore Umv €/cad

100208 blu pz 19,84

Custodia per laptop
Custodia per laptop ecologica realizzata con bottiglie d’acqua riciclate. Realizzata  con 
materiale impermeabile. Rivestimento interno felpato, tasche esterne portaoggetti per 
contenere e proteggere accessori e alimentatori quando non utilizzati. Tracolla regolabile 
e staccabile, maniglia integrata. Dotata di portabadge integrato in caso di smarrimento.

Cod. Modello Umv €/cad

93709 12" pz 24,75

93710 14" pz 27,97

Zaino Contour
Zaino per laptop approvato dagli esperti di ergonomia caratterizzato da un comodo 
schienale sagomato . Tasche posizionate strategicamente che consentono di distribuire 
uniformemente il peso e bilanciare il contenuto. Manico imbottito per il trasporto. 
Scomparto di sicurezza per laptop con protezione antiforatura e zip con lucchetto 
per tenere al sicuro il laptop o il tablet. Tasca di sicurezza con identifi cazione a 
radiofrequenza che protegge carte di credito, passaporti (qualsiasi elemento dotato di 
chip di identifi cazione a radiofrequenza) da scansioni fraudolenti.

Cod. Modello Umv €/cad

94507 14" pz 90,16

94508 15,6" pz 94,92
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Back2Best 2025 // Zaini, borse e portablocchi

TERABYTE
Zaino in poliestere dotato di 3 scomparti frontali con alloggiamenti interni. Scomparto 
posteriore con apertura totale. Tasca con protezione RFID. Sistema di ricarica 
intelligente con presa USB incorporato in dotazione. Custodia imbottita per laptop 
(15“). Custodie protettive per smartphone e powerbank. Tasca superiore per occhiali 
e 2 tasche laterali con cerniera. Varie tasche interne. Schienale imbottito mesh con 
passante per trolley. Maniglia e spalline imbottite. Dimensioni: 48 x 33,5 x 24,5 cm, 
volume 37L, peso 1,4kg.
Cod. Colore Umv €/cad

100089 nero pz 120,60
 

Borsa zainabile
Realizzata con materiale gommato resistente all’acqua e idrorepellente. Dotata di 
grande vano centrale e tasca frontale con zip. Chiusura superiore con zip. Tracolla 
removibile e tracolle zaino nascoste. Dimensioni 30x44x14cm.
Cod. Colore Umv €/cad

102584 blu pz 41,43

102581 crema pz 41,43

102582 grigio pz 41,43

102583 verde pz 41,43

Zaino Roll-top
Zaino Roll-top realizzato con materiale gommato resistente all’acqua e idrorepellente. 
Dotato di grande vano centrale e tasche laterali. Chiusura superiore con zip e 
moschettone. Incluso guscio porta notebook 15”. Dimensioni 30x42x14cm.
Cod. Colore Umv €/cad

102580 blu pz 38,57

102577 crema pz 38,57

102578 grigio pz 38,57

102579 verde pz 38,57

KATY ROSE
Zaino in poliestere prodotto con materiali robusti e durevoli. Scomparti per ospitare 
laptop, tablet e relativi accessori. Tasche frontali porta occhiali e porta oggetti e 
documenti. Spallacci regolabili con imbottitura mesh. Dimensioni: 41x28x14,5cm, 
volume 19L, peso 1,3kg.
Cod. Colore Umv €/cad

100090 nero platino pz 104,01

Collezione di borse realizzate con materiale gommato resistente all'acqua. Dotate di zip antivento e idrorepellenti 
permettono di tenere gli oggetti al riparo dagli imprevisti. Una comodità che rende questa linea unica nel suo genere.

Borsa zainabile Zaino Roll-top



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Portablocco A4  
Portablocco A4 con zip. Tasca interna a soffi etto, tasca interna con zip, notes verticale 
A4, scomparti per biglietti, asola porta penne e tasca esterna con zip. Dimensioni 
28x35cm.

Cod. Colore Umv €/cad

96397 nero pz 50,75

Portablocco A5  
Portablocco A5 con zip. Tasca interna con zip, notes verticale A5, scomparti per biglietti, 
asola porta penne e tasca esterna con zip. Dimensioni 19x23cm.

Cod. Colore Umv €/cad

99394 blu pz 35,82

96400 nero pz 35,82

Portablocco A4  

Portablocco Flap
Portablocco in tessuto tecnico e chiusura in ecopelle. Formato A4 chiusura con zip, tasca 
esterna con chiusura a bottone, scomparti per biglietti, tasca interna portadocumenti, 
portapenna, completo di blocco.

Cod. Dimensioni Colore Umv €/cad

99500 25x33,5cm nero pz 29,86

99501 25x33,5cm grigio pz 29,86

Portablocco Flap c/manici
Portablocco in tessuto tecnico con anelli e chiusura in ecopelle. Formato A4 chiusura 
con zip, tasca esterna con chiusura a bottone, scomparti per biglietti, 4 anelli diam. 
3cm, tasca interna portadocumenti, portapenna, completo di blocco e dotato di manici 
a scomparsa.

Cod. Dimensioni Colore Umv €/cad

99502 28x36cm nero pz 42,71

Taccuini EVO CIAK
Il taccuino Ciak è il compagno da portare sempre con te, pensato per chi ama scrivere 
senza limitazioni! Perfetto per prendere appunti, scrivere pensieri. Elegante e minimale 
ha la chiusura con elastico orizzontale. La copertina è morbida e resistente, pensata 
per seguirti ovunque senza rovinarsi. Comodo e leggero, perfetta per ogni borsa, tasca 
o scrivania. Per studenti, viaggiatori, professionisti e sognatori. Fatto a mano in Italia.

Cod. Dimensioni Colore Rigatura Umv €/cad

94580 9x13cm blu bianco pz 10,91

94581 9x13cm nero bianco pz 10,91

94587 15x21cm blu bianco pz 15,69

94588 15x21cm nero bianco pz 15,69

94594 9x13cm blu righe pz 10,91

94595 9x13cm nero righe pz 10,91

94601 15x21cm blu righe pz 15,69

94602 15x21cm nero righe pz 15,69



Back2Best 2025 // Scrittura e correzione
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Sfera JAZZ Noble Elegance 
Penna a sfera caratterizzata da linee morbide che la rendono giovane ed elegante. 
Fusto laccato con la clip, anellino e puntale cromati. Design raffi nato e senza tempo 
unita ad una perfomance di scrittura superiore e scorrevole. Elegante astuccio regalo. 
Refi ll 337 Pelikan di colore blu, punta M.

Cod. Colore fusto Umv €/cad

99444 pearl pz 11,52

99445 rose pz 11,52

99446 gold pz 11,52

99447 carbon pz 11,52

99448 saphire pz 11,52

99449 silver pz 11,52

Stilo JAZZ Noble Elegance
Penna stilografi ca caratterizzata da linee morbide che la rendono giovane ed elegante. 
Fusto laccato con la clip, anellino e puntale cromati. Design raffi nato e senza tempo 
unita ad una perfomance di scrittura superiore e scorrevole. Elegante astuccio regalo. 
Fornita con 1 cartuccia Pelikan GTP/5 di colore blu. Ricaricabile con cartucce Pelikan 
GTP/5 e TP/6.

Cod. Colore fusto Umv €/cad

99450 pearl pz 13,55

99451 rose pz 13,55

99452 gold pz 13,55

99453 carbon pz 13,55

99454 saphire pz 13,55

99455 silver pz 13,55

Acro 1000
Nuova penna a sfera ACROBALL con fusto sottile, impugnatura e anello centrale in 
metallo. Inchiostro Acroball super scorrevole, asciugatura rapida. Ideale per mancini. 
Punta 1,0 mm. Tratto 0,28 mm. Inchiostro nero. Ricarica con refi ll BRFV-10 M. Astuccio 
regalo in cartoncino riciclabile. 

Cod. Colore fusto Umv €/cad

99799 nero pz 11,69

99800 blu scuro pz 11,69

99801 azzurro pz 11,69

99802 argento pz 11,69

99803 corallo pz 11,69

99804 rosa pz 11,69

Impressa nero/rosegold
Moderna penna in metallo nelle versioni stilografi ca con pennino M, roller o sfera con 
meccanismo a rotazione. La parte superiore del cappuccio in forma quadrata e fusto 
arrotondato estremamente confortevole. Clip cromata a molla. Confezionata in elegante 
astuccio regalo.

Cod. Modello Umv €/cad

72935 sfera pz 38,21

72936 roller pz 42,89

72937 stilografi ca pz 47,57



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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IM Monochrome Rituals 
La nuova collezione Parker IM Writing Rituals si fa subito notare per il suo peso, l’estetica 
e la sensazione al tatto. Realizzata in acciaio inossidabile con fi nitura metallica satinata 
sfumata e confezionata in elegante astuccio regalo.

Cod. Modello Colore fusto Umv €/cad

102742

stilo M

green pz 55,79

102745 grey pz 55,79

103004 orange pz 55,79

103007 blue pz 55,79

102744

sfera F

green pz 30,83

102747 grey pz 30,83

103006 orange pz 30,83

103009 blue pz 30,83

102743

roller F

green pz 40,74

102746 grey pz 40,74

103005 orange pz 40,74

103008 blue pz 40,74

Neo Slim
Elegante e sottile in acciaio cromato opaco. Dotata di clip a molla in metallo. Sfera: refi ll 
nero punta M, Roller: refi ll nero ad asciugatura rapida con punta in ceramica.

Cod. Modello Umv €/cad

99920 sfera M acciaio nero pz 27,82

99921 sfera M acciaio satinato pz 19,98

99922 roller acciaio nero pz 31,38

99923 roller acciaio satinato pz 23,82

Set Poly Ball
Set regalo con penna stilografi ca e penna a sfera. Pennino penna B, punata sfera 
0.7mm. Refi ll penna a sfera di lunga durata XB, inchiostro colore blu.

Cod. Colore fusto Umv €/cad

103383 nero pz 18,52

103384 pale iris pz 18,52

103385 caribic blue pz 18,52

Avori
Penna a sfera ispirata al design degli interni scandinavi. Realizzata al 92% con plastica 
riciclata e dotata di clip in metallo. Scrittura extra morbida con tratto XB e ricaricabile 
con refi ll di lunga durata. Fornita in astuccio regalo in cartoncino.

Cod. Colore fusto Umv €/cad

103662 grigio grafi te pz 14,54

103663 blu polvere pz 14,54

103664 rosso papavero pz 14,54

103665 verde salvia pz 14,54

Jotter XL Monochrome
L’iconica penna Jotter con un corpo più ampio, perfetta per chi ama il comfort 
di una penna più grande. Fusto moderno con fi nitura mattata, che si abbinano alla 
caratteristica clip.Tecnologia con inchiostro Quinkfl ow per una scrittura più scorrevole, 
pulita e uniforme. Punta media. Fornita in un’esclusiva confezione regalo Parker.

Cod. Colore Colore inchiostro Umv €/cad

93481 nero blu pz 25,15

93482 oro blu pz 26,79

93483 oro rosa blu pz 26,79

93484 acciaio blu pz 19,10

98711 assortiti blu cf 20 477,20



INKJOY™ 100 - c/cappuccio
Fusto triangolare traslucido nel colore dell'inchiostro. INKJOYTM è un sistema di 
inchiostro ULV a rapida essicazione rivoluzionario. Garantisce un avvio immediato e 
senza interruzioni. Richiede una minima pressione della mano e assicura ogni volta linee 
precise e nette. Punta 1,0mm.

Cod. Colore Umv €/cad

64353 nero cf 50 0,33

64354 blu cf 50 0,33

64355 rosso cf 50 0,33

64356 verde cf 50 0,33

77112 nero cf 80+20 34,60/cf

77113 blu cf 80+20 34,60/cf

Roller gel a scatto G-2
Roller ricaricabile con meccanismo a scatto. Inchiostro gel antisbavature resistente 
all'acqua. Fusto trasparente. Grip ergonomico. Clip e grip nel colore dell'inchiostro. 
Realizzata con almeno 70% di materiale riciclato. Refi ll BLS-G2-7.

Cod. Punta Colore Umv €/cad

47778 0,7mm nero pz 1,94

29422 0,7mm blu pz 1,94

29423 0,7mm rosso pz 1,94

29424 0,7mm verde pz 1,94

83327 0,7mm nero cf 16+4 31,00/cf

83328 0,7mm blu cf 16+4 31,00/cf

Green pack - 12 penne + 12 refi ll

94298 0,7mm nero cf 12 + 12 32,81/cf

94299 0,7mm blu cf 12 + 12 32,81/cf

FRIXION
Penna a sfera con grip ergonomico. Disponibili le versioni BALL da 0.5 e 0.7mm con 
cappuccio e sfera in carburo di tungsteno, CLICKER a scatto con sfera in carburo di 
tungsteno con punta da 0.5, 0.7mm e da 1.0mm. Ricaricabile con appositi refi ll.

Cod. Colore Umv €/cad

Frixion Ball

48153 nero pz 2,37

48154 blu pz 2,37

48155 rosso pz 2,37

Frixion Clicker

64381 nero pz 2,70

64382 blu pz 2,70

64383 rosso pz 2,70

64384 verde pz 2,70

Roller a scatto ENERGel X
Inchiostro gel, consente una scrittura scorrevole, tipica di un inchiostro liquido. 
Asciugatura rapida senza sbavature e senza macchie. Ottimo anche per mancini. Grip 
per una presa antiscivolo. Clip, fusto e grip nel colore di scrittura. Composto con l'84% 
di materiale riciclato. Ricaricabile con refi ll LRN4, LR7/LR10.

Cod. Punta Colore Umv €/cad
100260 0,4mm nero pz 1,46

100261 0,4mm blu pz 1,46

100262 0,4mm rosso pz 1,46

64832 0,7mm nero pz 1,46

64833 0,7mm blu pz 1,46

64834 0,7mm rosso pz 1,46

68109 1,0mm nero pz 1,46

68110 1,0mm blu pz 1,46

68111 1,0mm rosso pz 1,46

68222 0,7mm astuccio 4 colori pz 6,51

Penna a sfera a scatto pointball®

Realizzata con il 79% di plastica riciclata. Inchiostro super scorrevole. Impugnatura in 
gomma anti-scivolo. Ricaricabile con refi ll standard. Disponibile anche in astuccio da 4 
colori brillanti: verde, rosso, blu, nero. 

Cod. Colore Umv €/cad

73407 nero cf 10 1,84

73408 blu cf 10 1,84
77142 rosso cf 10 1,84
73374 4 colori cf 4 7,33

10

Back2Best 2025 // Scrittura e correzione

Penna a sfera SUPERB
Cappuccio e corpo trasparente per il controllo della riserva di inchiostro. Lunghezza di 
scrittura 1200mt. Per chi ama la scrittura fi ne.

Cod. Punta Colore Umv €/cad

29835 0,7mm nero cf 12 0,88

29839 0,7mm blu cf 12 0,88

29837 0,7mm rosso cf 12 0,88

29840 0,7mm verde cf 12 0,88

a soli
€0,88/cad



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.

Roller a scatto ENERGel X
Inchiostro gel, consente una scrittura scorrevole, tipica di un inchiostro liquido. 
Asciugatura rapida senza sbavature e senza macchie. Ottimo anche per mancini. Grip 
per una presa antiscivolo. Clip, fusto e grip nel colore di scrittura. Composto con l'84% 
di materiale riciclato. Ricaricabile con refi ll LRN4, LR7/LR10.

Cod. Punta Colore Umv €/cad
100260 0,4mm nero pz 1,46

100261 0,4mm blu pz 1,46

100262 0,4mm rosso pz 1,46

64832 0,7mm nero pz 1,46

64833 0,7mm blu pz 1,46

64834 0,7mm rosso pz 1,46

68109 1,0mm nero pz 1,46

68110 1,0mm blu pz 1,46

68111 1,0mm rosso pz 1,46

68222 0,7mm astuccio 4 colori pz 6,51

Penna a sfera a scatto pointball®

Realizzata con il 79% di plastica riciclata. Inchiostro super scorrevole. Impugnatura in 
gomma anti-scivolo. Ricaricabile con refi ll standard. Disponibile anche in astuccio da 4 
colori brillanti: verde, rosso, blu, nero. 

Cod. Colore Umv €/cad

73407 nero cf 10 1,84

73408 blu cf 10 1,84
77142 rosso cf 10 1,84
73374 4 colori cf 4 7,33

OHPen universal permanente 
Marcatore con punta in fi bra per superfi ci lisce, lucidi, CD-DVD. Inchiostro permanente. 
Può rimanere senza cappuccio fi no a tre giorni senza seccare.

Cod. Punta Colore Umv €/cad

27701 0,4mm nero cf 10 0,84

27704 0,4mm blu cf 10 0,84

27705 0,4mm rosso cf 10 0,84

27706 0,4mm verde cf 10 0,84

27711 0,7mm nero cf 10 0,84

27714 0,7mm blu cf 10 0,84

27713 0,7mm rosso cf 10 0,84

27712 0,7mm verde cf 10 0,84

27722 1,0mm blu cf 10 0,84

27721 1,0mm rosso cf 10 0,84

27720 1,0mm verde cf 10 0,84

Multimark
Marcatore adatto alla maggior parte delle superfi ci, ideale per lucidi, CD e tutte le 
superfi ci lisce. Speciale gomma sul retro che lo rende cancellabile. 

Cod. Punta Colore Umv €/cad

45924 0,4mm nero cf 10 0,81

45925 0,4mm blu cf 10 0,81

45926 0,4mm rosso cf 10 0,81

45929 0,6mm nero cf 10 0,81

45930 0,6mm blu cf 10 0,81

45931 0,6mm rosso cf 10 0,81

45934 1,0mm nero cf 10 0,81

45935 1,0mm blu cf 10 0,81

45936 1,0mm rosso cf 10 0,81

Bic 4 colors: una penna, 4 colori, praticità e stile. 

Cod. Punta Modello Umv €/cf

103618 1,0mm Smooth blu cf 10 46,13

103619 1,0mm Smooth verde cf 10 46,13

54106 1,0mm Original cf 10 29,86

79889 1,0mm/0,7mm Multifunzione cf 10 45,59

86211 1,0mm Shine cf 10 35,70

Marcatore acrilico
Marcatore creativo a punta tonda o punta pennello, inchiostro a base acqua in 5 colori 
vivaci che non sbiadiscono. Scrive su diverse superfi ci, sia chiare che scure. 

Cod. Punta Note Umv €/cad

101500 punta tonda blister 5 colori pz 9,11

101501 punta tonda blister 2 colori (B/N) pz 4,04

101502 punta a pennello blister 5 colori pz 12,82

Marcatore N50 - N60
Marcatore professionale permanente con punta extra forte e fusto in metallo. Adatto a 
tutte le superfi ci: legno, vetro, gomma, metallo, cartone, carta e plastica. N50: punta 
conica 4,3mm. N60: punta scalpello da 3,9/5,7 mm. 
Cod. Colore Punta Umv €/cad

29882 nero 4,3mm - tonda pz 1,30

29883 rosso 4,3mm - tonda pz 1,30

29884 blu 4,3mm - tonda pz 1,30

29885 verde 4,3mm - tonda pz 1,30

29886 marrone 4,3mm - tonda pz 1,30

29887 arancio 4,3mm - tonda pz 1,30

29888 giallo 4,3mm - tonda pz 1,30

29890 nero 3,9-5,7mm - scalpello pz 1,39

29891 rosso 3,9-5,7mm - scalpello pz 1,39

29892 blu 3,9-5,7mm - scalpello pz 1,39

29893 verde 3,9-5,7mm - scalpello pz 1,39

Marking 2000
Inchiostro a base d’alcool. Scrive sulla maggior parte delle superfi ci: carta, cartone, 
vetro, plastica, metallo, tessuti. Si asciuga velocemente. Fusto conico in plastica. 
Riciclata al 52%. Cappuccio e tappino del colore dell’inchiostro. Non secca per 1 mese 
senza cappuccio. Scrive più di 1 km.

Cod. Colore Punta Umv €/cf

46039 nero 1,7mm - tonda cf 12 9,72

46040 blu 1,7mm  - tonda cf 12 9,72

46041 rosso 1,7mm  - tonda cf 12 9,72

46042 verde 1,7mm  - tonda cf 12 9,72
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Penna a sfera SUPERB
Cappuccio e corpo trasparente per il controllo della riserva di inchiostro. Lunghezza di 
scrittura 1200mt. Per chi ama la scrittura fi ne.

Cod. Punta Colore Umv €/cad

29835 0,7mm nero cf 12 0,88

29839 0,7mm blu cf 12 0,88

29837 0,7mm rosso cf 12 0,88

29840 0,7mm verde cf 12 0,88
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BOSS®  ORIGINAL
Classica forma appiattita antirotolamento. Inchiostro fl uido a base d'acqua. Tecnologia 
Anti-Dry-Out: resiste 4h senza cappuccio. Punta scalpello con tratto da 2 a 5mm. 

Cod. Colore Umv €/cad

27680 arancione cf 10 1,00

27675 blu cf 10 1,00

27673 giallo cf 10 1,00

27682 rosa cf 10 1,00

27676 verde cf 10 1,00

99518 astuccio 6 colori pz 6,69

LUMINATOR®

Inchiostro a base d'acqua. Serbatoio a vista XXL con indicatore d'inchiostro. Evidenzia 
fi no a 500mt. Pressurizzato con tecnologia Anti-Dry-Out: resiste 4h senza cappuccio. 
Disponibile anche in astuccio nei colori giallo, verde, arancio e rosa. Due ampiezze di 
tratto 2-5mm. 
Cod. Colore Umv €/cad

27758 giallo pz 3,57

27763 rosa pz 3,57

27759 verde pz 3,57

27761 blu pz 3,57

27762 arancio pz 3,57

27760 rosso pz 3,57
49931 set 4 colori pz 14,94

Il Bianchetto
Correttore liquido con punta fi ne in metallo 1,2mm. Fusto fl essibile per facilitare 
l’erogazione dell’inchiostro. Flusso scorrevole e regolare. Liquido multiuso a rapida 
asciugatura e alta coprenza per correzioni rapide e precise. Prodotto esente da 1.1.1; 
Tricloroetano per la salvaguardia dell’ozono.

Cod. Contenuto Umv €/cad
29942 7ml pz 2,10

Correttori Tipp-Ex
Cod. Note Formato Umv €/cf

64363 Easy correct 2mmx12mt cf 10 30,31

49927 Mini Pocket Moue 5mmx6mt cf 10 27,51

79992 Micro Tape Twist 5mmx8mt cf 10 29,93

46134 Shake’n Squeeze 8ml cf 10 28,83

Matita MARS® LUMOGRAPH® 100
Matita grafi te di elevata qualità, per disegni, schizzi, scrittura su carta, cartoncino e 
pellicole opache da disegno.
Cod. Gradazione Umv €/cad

24941 6B cf 12 1,26

24942 5B cf 12 1,26

24943 4B cf 12 1,26

24944 3B cf 12 1,26

24945 2B cf 12 1,26

24947 B cf 12 1,26

24949 HB cf 12 1,26

24952 2H cf 12 1,26

24954 3H cf 12 1,26

24956 4H cf 12 1,26

37652 5H cf 12 1,26

Gomma MARS® PLASTIC
Gomma alta qualità senza ftalati e senza lattice. Residui minimi. Fascetta scorrevole in 
cartoncino. Singolarmente confezionata con cellofan protettivo.

Cod Dimensione Umv €/cad

61846 6,5x2,3x1,3cm pz 0,77

1

2

3

4

1

3

2

4

a soli
€0,77/cad



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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LUMINATOR®

Inchiostro a base d'acqua. Serbatoio a vista XXL con indicatore d'inchiostro. Evidenzia 
fi no a 500mt. Pressurizzato con tecnologia Anti-Dry-Out: resiste 4h senza cappuccio. 
Disponibile anche in astuccio nei colori giallo, verde, arancio e rosa. Due ampiezze di 
tratto 2-5mm. 
Cod. Colore Umv €/cad

27758 giallo pz 3,57

27763 rosa pz 3,57

27759 verde pz 3,57

27761 blu pz 3,57

27762 arancio pz 3,57

27760 rosso pz 3,57
49931 set 4 colori pz 14,94

Favini 2
Studiato per le esigenze degli studenti delle scuole primarie e secondarie. La carta da 
110gr è prodotta con il 100% di cellulosa ECF (Elemental Chlorine Free).

Cod. Superfi cie Formato Fg Umv €/cad

79327 liscio 24x33cm - 4 angoli 20 cf 10 2,06

79328 liscio squadrato 24x33cm - 4 angoli 20 cf 10 2,06

79329 ruvido 24x33cm - 4 angoli 20 cf 10 2,06

79330 liscio 33x48cm - collato lato lungo 10 cf 5 2,90

79331 liscio squadrato 33x48cm - collato lato lungo 10 cf 5 2,90

79332 ruvido 33x48cm - collato lato lungo 10 cf 5 2,90

Favini 4
La carta da 220gr è prodotta con il 100% di cellulosa ECF (Elemental Chlorine Free). 
L'alto grado di collatura garantisce un'elevata resistenza alle cancellature. 
Cod. Superfi cie Formato Fg Umv €/cad
79333 liscio 24x33cm - 4 angoli 20 cf 5 4,56

79334 liscio squadrato 24x33cm - 4 angoli 20 cf 5 4,56

79335 ruvido 24x33cm - 4 angoli 20 cf 5 4,56

79336 liscio 33x48cm - 4 angoli 20 cf 5 9,39

79337 liscio squadrato 33x48cm - 4 angoli 20 cf 5 9,39

79338 ruvido 33x48cm - 4 angoli 20 cf 5 9,39

CarbOthello
Scatola in metallo contenente matite colorate con tratto secco e polveroso come un 
carboncino. Adatte sia per uso a secco che miscelato. Parzialmente acquerellabili: i 
contorni rimangono precisi e chiari. Spessore del tratto 4,4 mm.

Cod. Note Umv €/cad
60462 scatola 12 colori pz 21,71

60463 scatola 24 colori pz 43,43

85668 scatola 36 colori pz 65,14

Noris® colour
Matita colorata colori brillanti, superfi cie anti scivolo, morbida e vellutata. Maggiore 
resistenza alla rottura, design attraente a strisce. 
Cod. Note Umv €/cad

76632 astuccio 12 colori pz 3,64

93934 astuccio 18 colori pz 5,53

76633 astuccio 24 colori pz 7,24

93935 astuccio 36 colori pz 10,84

Supermina
Pastello esagonale verniciato nei colori della mina. Lunghezza 18 cm con diametro da 
7,6mm e mina da 3,8mm. 

Cod. Note Umv €/cad
52699 scatola 12 colori pz 9,21

49990 scatola 24 colori pz 17,30

52700 scatola 36 colori pz 27,60

52701 scatola 50 colori pz 38,80

Color Grip
Matite colorate con sezione triangolare ergonomica. Fusto in legno certifi cato FSC. Zona 
grip con pallini antiscivolo per una presa sicura. Atossiche. Verniciatura a base d'acqua. 
Spazio sul fusto per scrivere il nome. Facilmente lavabili da pelle e tessuti. Astuccio 
in metallo. 

Cod. Note Umv €/cad

73609 scatola da 24 pz 23,22

73610 scatola da 36 pz 33,51



Registratore Essentials
Rivestimento in carta con originale grafi ca nuvolata all’esterno ed effetto retinato 
all’interno. Ampia etichetta stampata sul dorso. Resistente custodia in  fi brone con bordi 
metallici rinforzati. 
Cod Dorso Colore Umv €/cad

G73 - Formato commerciale (LxH) 23x30cm - dorso 8

50965 8cm blu cf 6 2,93

50966 8cm rosso cf 6 2,93

50967 8cm verde cf 6 2,93

G75 - Formato protocollo (LxH) 23x33cm - dorso 8

50962 8cm blu cf 6 2,93

50964 8cm rosso cf 6 2,93

50963 8cm verde cf 6 2,93

Scatole archivio Big
Realizzate in Colpan (cartone rivestito in PVC). Grande capacità di contenuto. Dotate 
di maniglia per il trasporto. Portacartellino sul dorso con etichetta intercambiabile. 
Chiusura 1 bottone. F.to utile: 25x35cm.

Cod. Dorso Colore Umv €/cad

25626 12cm blu pz 14,26

25627 12cm rosso pz 14,26

25628 16cm blu pz 15,00

25629 16cm rosso pz 15,00

25630 20cm blu pz 15,75

25631 20cm rosso pz 15,75

Cartelline Forever 220
Cartelline semplici, rigide in cartoncino riciclato 220gr e colorato con colori non tossici 
senza sbiancanti ottici e senza cloro. Formato 24x32cm.
Cod. Colore Umv €/cf

71853 mix 10 colori cf 100 16,10

Cartella semplice 
220gr

Cartelline ROCK'S a doppia tasca
Cartelline a doppia tasca in cartoncino lustrè 220gr. Formato 24x32cm

Cod. Colore Umv €/cf

71854 mix 5 colori: viola, giallo, 
arancio, menta, turchese cf 25 19,14

Raccoglitori a 4 anelli Starline
Raccoglitori A4 in cartone plastifi cato rivestito dai colori brillanti spessore 1,8mm. 4 
anelli tondi. F.to anelli Ø 30mm.

Cod. Colore Umv €/cad

STL6002 azzurro cf 10 2,40

STL6003 rosso cf 10 2,40

STL6005 bianco cf 10 2,40

STL6004 assortito in 7 colori cf 10 2,40

Raccoglitori personalizzabili Stelvio TI
Raccoglitori in Colpan (cartone rivestito in PVC), con tasche trasparenti sul 1° quadrante 
e sul dorso. Tasca interna. Formati utili disponibili: A5 (15x21cm), A4 (22x30cm), A3 
(libro: 30x45cm; album: 42x30cm).

Cod. F.to anelli Colore Umv €/cad

25496 a D h.30mm bianco pz 4,63

49372 a D h.30mm rosso pz 4,55

25497 a D h.30mm blu pz 4,63

25498 a D h.40mm bianco pz 5,25

49373 a D h.40mm rosso pz 5,16

25499 a D h.40mm blu pz 5,25

25500 a D h.50mm bianco pz 6,05

49374 a D h.50mm rosso pz 5,95

25501 a D h.50mm blu pz 6,05
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Back2Best 2025 // Archiviazione

a soli
€2,93/cad



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.

Scatole archivio Big
Realizzate in Colpan (cartone rivestito in PVC). Grande capacità di contenuto. Dotate 
di maniglia per il trasporto. Portacartellino sul dorso con etichetta intercambiabile. 
Chiusura 1 bottone. F.to utile: 25x35cm.

Cod. Dorso Colore Umv €/cad

25626 12cm blu pz 14,26

25627 12cm rosso pz 14,26

25628 16cm blu pz 15,00

25629 16cm rosso pz 15,00

25630 20cm blu pz 15,75

25631 20cm rosso pz 15,75

Cartelline ROCK'S a doppia tasca
Cartelline a doppia tasca in cartoncino lustrè 220gr. Formato 24x32cm

Cod. Colore Umv €/cf

71854 mix 5 colori: viola, giallo, 
arancio, menta, turchese cf 25 19,14

Portalistini personalizzabili Starline
Portalistini A4 in polipropilene fl essibile con copertina trasparente dotata di tasca per la 
personalizzazione. Buste interne antirifl esso con fi nitura a buccia d’arancia.

Cod. Num.buste Colore Umv €/cad

STL7100 20 trasparente pz 1,54

STL7101 30 trasparente pz 2,12

STL7102 40 trasparente pz 2,63

STL7103 50 trasparente pz 3,02

Buste forate Special PP
Realizzate in polipropilene trasparente con foratura universale. In varie tipologie di 
spessore e fi nitura. Speciale confezione a strappo facilitato per le buste 22x30cm. 
ideale per conservare le buste.

Cod. Descrizione Umv €/cf

Tipologia Air 

66500 22x30cm - liscio cf 100 3,96

37634 22x30cm - buccia cf 100 3,66

Tipologia Linear 

37140 22x30cm - liscio cf 50 3,51

37635 22x30cm - buccia cf 50 3,33

39408 23x33cm - buccia cf 50 6,84

Tipologia Superior 

50983 15x21cm - liscio cf 25 2,93

37139 21x29,7cm - liscio cf 50 5,33

51598 21x29,7cm - buccia cf 50 4,96

37636 22x30cm - liscio cf 50 4,36

36406 22x30cm - buccia cf 50 4,29

39407 23x33cm - liscio cf 25 4,83

Cartelline Poli 150
Cartelline in PPL pesante a buccia o lisce con apertura a L.

Cod. F.to utile Colore Umv €/cf

25119 21x29,7cm trasparente - buccia cf 25 2,78

71933 21x29,7cm trasparente - liscio cf 25 2,92

Segnapagina Post-it® Index 680 Value Pack
Segnapagina in formato medium, autoadesivi, scrivibili e riposizionabili per una effi -
cace organizzazione del proprio lavoro. Confezioni da 200 segnapagina di dimensioni 
25,4x43,2 mm, più 48 segnapagina mini freccia omaggio.

Cod. Colore Umv €/cad

57406 rosso, blu, giallo e verde cf 9,66

Cartelle 3 lembi con elastico in Presspan
Realizzate in presspan biverniciato lucido 0,8 mm - 870gr. Chiusura con elastico tondo 
dello stesso colore della cartella. F.to utile: 25x35cm. 
Cod. Colore Umv €/cad

48365 blu cf 5 2,25

48366 giallo cf 5 2,25

48367 rosso cf 5 2,25

48368 verde cf 5 2,25

15
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Scatole container Speedbox
Cod. F.to utile (LxHxP) Umv €/cad

74729 Small - 25,2x35,5x19,3cm cf 15 6,35

74730 Medium - 32,5x36,7x26,3cm cf 15 8,05

74731 Large - 36,4x43,3x26,3cm cf 15 9,29

Scatole archivio Speedbox
Cod. F.to utile (LxHxP) Umv €/cad

74725 Box 80 - 35x25x8cm cf 25 1,61

74726 Box 100 - 35x25x10cm cf 25 1,75

74727 Box 150 - 35x25x15cm cf 25 2,41

74728 Box 80 apertura totale - 35x25x8cm cf 25 1,99

Scatole Speedbox
Scatole archivio di alta qualità dotate di un sistema di assemblaggio facile, veloce e AUTOMONTANTE. Dotate di doppia chiusura sul dorso per evitare rotture del foro di presa; 
doppie pareti e doppio fondo per la massima tenuta. Realizzate con il 100% di cartone riciclato e riciclabile. 

Assemblaggio in pochi secondi

Box 80 ad apertura totale

Datari Printy Eco 4810 / 4820
Timbri autoinchiostranti costituiti per il 70% in plastica riciclata.

Cod. Note Piastra Umv €/cad

103070 timbro 3,8mm pz 22,93

83419 cartuccia 6/4910 - pz 12,68

14+2
GRATIS

14+2
GRATIS

Foglietti Post-it® Super Sticky Z-Notes per dispenser
Value Pack con pratica confezione richiudibile, contenente 16 ricariche di foglietti 
Post-it® Z-Notes colori assortiti (giallo oro, blu mediterraneo, fucsia, verde asparago). 
Blocchetti da 90 fogli. 

Cod. Formato Colori Umv €/cad

73999 76x76mm assortiti pz 23,63

Dispenser Pro per Foglietti Post-it® Super Sticky Z-Notes
Dispenser da tavolo ricaricabile + 1 ricarica di foglietti Post-it® Z-Notes colore Giallo 
Canary™.
Cod. Formato Colore Umv €/cad

74000 76x76mm nero/trasparente pz 11,49

Cod. Descrizione Formato Umv €/cad

57797 torre 9 rotoli 19mmx33mt cf 9 23,07/cf

95032 rotolo 19mmx30mt pz 3,11

a soli
€11,49/cad



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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BOSTIK SUPER CONTROL+ 
Adesivo liquido istantaneo e super forte, resistente 
all’acqua. Sistema Antigoccia che permette di controllare 
l’applicazione della colla; innovativo tubetto rimane 
Sempre In Piedi permettendo alla colla di raccogliersi sul 
fondo impedendo all’adesivo di seccare nel beccuccio. Per 
la sua consistenza l’adesivo scorre nei più piccoli angoli e 
nelle più sottili fessure. 
Cod. Contenuto Umv €/cad

95034 5g pz 4,24

Cod. Descrizione Formato Umv €/cad

95033 chiocciola 19mmx20mt pz 4,00

61769 cf 14 rt+dispenser omaggio - pz 39,55/cf

Nastro adesivo Scotch® Magic™ 900 Green
Nastro adesivo Scotch® Magic™ 900 Nastro adesivo invisibile permanente, supporto in acetato di cellulosa, adesivo di origine vegetale, anima in cartoncino riciclato al 100%, pack 
in cartoncino riciclato al 100%. 

Cod. Descrizione Formato Umv €/cad

57797 torre 9 rotoli 19mmx33mt cf 9 23,07/cf

95032 rotolo 19mmx30mt pz 3,11

1

42

31

4

3

2

Attaccatutto senza solventi ReNature
UHU Attaccatutto Renature Senza Solventi, il moderno liquido attaccatutto ad altissima 
performance senza solventi. Incolla con la stessa forza del classico attaccatutto. Ideale 
per essere utilizzato a scuola, all'asilo, a casa ecc. Asciuga velocemente, è inodore e si 
rimuove facilmente, quando non ancora asciutto.

Cod. Contenuto Umv €/cad

95035 20g pz 2,70

Cucitrice a pinza 
Struttura in acciaio cromato e verniciato. Caricamento posteriore fi no a 200 punti per 
volta. Capacità cucitura 15fg. Profondità cucitura 46mm.

Cod. Punti Colore Umv €/cad

72777 6/4 rosso pz 3,45

72778 6/4 blu pz 3,45

72779 6/4 nero pz 3,45

max
15

 fogli

Forbici ufficio Lebez
Lama in acciaio inox. Impugnatura in ABS nera. 

Cod. Lunghezza Umv €/cad

25797 17cm - simmetriche pz 1,36

25804 21cm - simmetriche pz 2,63

25800 21,5cm - simmetriche pz 2,18

25806 25cm - asimmetriche pz 2,73

®

Punti 6/4 TiTanium
In acciaio-zinco cromato. Confezione da 10 scatole.

Cod. Tipo Cap.cucitura Scatola €/cf

72781 6/4 15fg 1000 punti 0,18

In acciaio-zinco cromato. Confezione da 10 scatole.
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Optimum Auto Feed+ 50X
Distruggidocumenti a frammenti
Utilizzabile sia a casa che in uffi cio grazie al suo cestino compatto da 20lt.

Cod. Dim.taglio Livello DIN Umv €/cad

92566 4x28mm P-4 pz 214,17

LX50
Distruggidocumenti a frammenti
Distruggidocumenti per uso Home & Home Offi ce. Ciclo continuo per 5 minuti, 
necessita di 30 minuti di raffreddamento. 

Cod. Dim.taglio Livello DIN Umv €/cad

98640 4x37mm P-4 pz 78,98

HomeOffice A4 & A3
Plastifi catrice Entry Level ad alta effi cienza energetica. Pronta all’uso, in soli 1,5-2 
minuti raggiunge una velocità massima di plastifi cazione di 400mm/min. Completano la 
plastifi catrice la funzione RELEASE/Antinceppamento e il vassoio di uscita.

Cod. Formato Pouches Umv €/cad

78745 A4 fi no a 2x125mic pz 34,26

78746 A3 fi no a 2x125mic pz 44,75

Plastificatrice/Taglierina 3 in 1 - A3
Plastifi ca, taglia con strumento di arrotondamento angoli. Può plastifi care e tagliare 
documenti/carta fi no al f.to A3. È dotata di 2 rulli di riscaldamento, funzione Jam 
RELEASE e protezione surriscaldamento. Pronta in soli 3 minuti. 3 tipi di taglio (dritto, 
ondulato, tratteggio). 

Cod. Luce di taglio Pouches Umv €/cad

84330 fi no a 330mm fi no a 2x125mic pz 51,75

Pouches per plastificatrici a caldo
La loro composizione garantisce ottimi risultati grazie al poliestere di altissima qualità 
e all'EVA, mentre il collante termosensibile Premium conferisce ottima adesione nel 
tempo, rigidità e robustezza ai documenti plastifi cati. 

Cod. Formato mm Spessore Umv €/cf

68553 A3 - 303x426 2x80mic cf 100 15,64

68554 A4 - 216x303 2x80mic cf 100 7,15

68536 A3 - 303x426 2x125mic cf 100 11,44

68537 A4 - 216x303 2x125mic cf 100 22,42

68539 A6 - 111x154 2x125mic cf 100 3,44

68540 A7 - 80x111 2x125mic cf 100 1,81

Fogli lubrificanti
Per garantire la corretta manutenzione dei distruggidocumenti allungandone durata e 
funzionalità. Lubrifi cazione e affi latura lame garantita.

Cod. Formato Umv €/cf

93298 confezione 12 fogli pz 14,02



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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HomeOffice A4 & A3
Plastifi catrice Entry Level ad alta effi cienza energetica. Pronta all’uso, in soli 1,5-2 
minuti raggiunge una velocità massima di plastifi cazione di 400mm/min. Completano la 
plastifi catrice la funzione RELEASE/Antinceppamento e il vassoio di uscita.

Cod. Formato Pouches Umv €/cad

78745 A4 fi no a 2x125mic pz 34,26

78746 A3 fi no a 2x125mic pz 44,75

Fogli lubrificanti
Per garantire la corretta manutenzione dei distruggidocumenti allungandone durata e 
funzionalità. Lubrifi cazione e affi latura lame garantita.

Cod. Note Umv €/cad

48891 etichettatrice pz 37,27

27935 nastri LT - 12mmx4mt in carta pz 6,60

27936 nastri LT - 12mmx4mt in plastica pz 6,65

ABC

ABC

LetraTag® LT-100H
Etichettatrice portatile personale
•  L’ampio display grafi co permette di visualizzare 

un’anteprima del testo prima della stampa
•  Stampa di font in 5 dimensioni, 7 stili di testo e 8 stili 
 di caselle di testo
• Memorizzazione fi no a 9 etichette
• Spegnimento automatico per risparmio energetico
•  Tasti di navigazione facili da usare per un rapido 

accesso alle funzioni speciali
• Stampa su etichette di carta, plastica, metalliche ed 

etichette LetraTag LT applicabili a caldo
• 4 batterie AA (non incluse) Calcolatrice scientifica FX-570ES PLUS-2

Ideale per la Scuola Secondaria II grado e l’Università. Display naturale "Natural 
Textbook Display" per visualizzare le formule e i risultati proprio come sui libri di testo. 
Ammessa all'esame di  maturità. 417 funzioni. Alimentazione: batteria AAA/R03 (zinco 
carbone). Dimensioni: 14x77x162mm.

Cod. Display Umv €/cad

61671 16/10 + 2 cifre pz 17,46

Display a resa 
naturale del testo

16/10 +
+ 2

Calcolatrice scientifica 240FX 
Calcolatrice scientifi ca dotata di custodia rigida. Display a due righe: riga superiore Dot 
Matrix 12 cifre,  riga superiore LCD 10 + 2. 240 funzioni. Doppia alimentazione: solare 
e batteria (1 x AA). Dimensioni: 18,6x85x156 mm. 

Cod. Display Umv €/cad

93199 12 cifre pz 7,06

Etichettatrice BRO-PT110
Etichettatrice elettronica palmare con display di facile lettura, ideale per casa e uffi cio.
Personalizzazione delle etichette con la vasta gamma di nastri TZe dai 3,5 ai 12 mm. 3 
stili di font disponibili e oltre 253 simboli e 15 cornici decorative. È possibile utilizzare 
l’adattatore di corrente oppure le batterie alcaline AAA standard.

Cod. Umv €/cad

BRO-PT110 pz 47,86

Etichettatrice BRO-QL800
Etichettatrrice termica diretta e Plug&Print che consente di stampare a due colori, nero e 
rosso, senza la necessità di inchiostro e software. Stampante per etichette professionale 
versatile e funzionale. Etichette disponibili in una gamma di formati e dimensioni pre-
tagliate o in rotoli continui che consentono, grazie alla taglierina automatica, di tagliare le 
proprie etichette alla lunghezza necessaria.

Cod. Umv €/cad

BRO-QL800 pz 149,34

Calcolatrice da Tavolo EL-334W
Calcolatrice doppia alimentazione (batteria e solare) con grande display inclinato a 
12 cifre. Tra le funzioni: separatore ogni 3 cifre, 4 tasti di memoria, doppia zero(00), 
tasto correzione, calcolo delle imposte(TAX+/-), (GT), calcolo costo-vendita-margine. 
Batteria (*Utilizzo di Back up):  LR44X1. Dimensioni: 17x11,2x1,4cm.
Cod. Display Colore Umv €/cad

SHAEL334W 12 cifre bianco pz 20,99

a soli
€7,06/cad
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Certifi cata 
EN 1335 - 1-2-3 

Tipo A 202051cm

68cm

11
0-

11
2c

m

42
-5

4c
m

Seduta semidirezionale X-Pro
Seduta ergonomica, meccanismo synchro con controlli laterali e traslatore, sistema di 
adattamento schienale brevettato.  Con braccioli regolabili.

Cod. Tessuto Colore Umv €/cad

100553 fashion Salò grigio pz 287,61

Tavoli Riunione Prestige
Tavolo rettangolare con piano sp.38 mm e bordo antiurto in ABS. Piedini regolabili in 
altezza. Verifi ca le condizioni di trasporto.
Cod. Descrizione Colore €/cad

74331 Tavolo con fi anchi in melaminico sp. 
38mm - L220xP100xH74cm

nero venato 502,29

74332 ciliegio arabis 502,29

74333 Tavolo con fi anchi in metallo cromato 
70x20mm - L220xP100xH74cm

nero venato 764,15

74334 ciliegio arabis 764,15

59cm

83
cm

45
cm

Schermi a parete/soffitto Formato 4:3
Area di proiezione riquadrata in nero per migliorare la visione ed affaticare meno la 
vista. Superfi cie del telo bianca. Retro in colore nero per evitare dispersioni luminose. 

Cod. Dimensioni Umv €/cad

50483 150x114cm pz 179,99

50485 175x133cm pz 259,46

50486 200x151cm pz 298,27

Schermi a parete/soffitto Formato 4:3

Videoproiettore LCD HD 
Videoproiettore SMART LCD LED con Google ANDROID TV versione 11, con risoluzione 
Full HD 1080p e supporto Ultra HD 4K, tecnologia colori HDR10. In dotazione custodia 
da trasporto e telecomando (batterie non incluse). Tempi di consegna da verifi care.

Cod. Umv €/cad

101417 pz 500,31

Telecomando con puntatore laser
Progettato per i professionisti, questo telecomando consente di concentrarsi su 
presentazioni effi caci, con una connessione wireless affi dabile e comandi intuitivi.

Cod. Umv €/cad

50340 pz 32,84

CONSEGNA 
DEDICATA

Seduta attesa Lithium 
Seduta attesa su slitta impilabile a 2  cromata. Schienale in rete  e rivestimento in 
tessuto ignifugo nero.

Cod. Tessuto Colore Umv €/cad

93831 ignifugo standard nero pz 156,76



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Blocchi per lavagna Earth
Maxiblocco in carta riciclata al 100% per lavagne a 
fogli mobili. Carta bianca da 70gr con foratura a 6 fori 
standard per adattarsi a tutti i portablocchi.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

86890 65x98cm - 20fg cf 5 10,20

86891 65x98cm - 50fg cf 5 21,28

Bottoni Magnetici in blister
Cod. Descrizione Umv €/cf

27945 Ø30mm - nero cf 12 2,48

45528 Ø30mm - blu cf 12 2,48

27946 Ø40mm - nero cf 12 4,12

45531 Ø40mm - blu cf 12 4,12

®

LA SOSTENIBILITÀ 
AMBIENTALE FA PARTE 
DEL NOSTRO DNA 

Lavagna in sughero con cornice alluminio
Superfi cie in sughero di alta qualità elastica e auto-rigenerante  La superfi cie è ideale 
per il ripetuto fi ssaggio degli spilli e delle puntine. Cornice in alluminio anodizzato da 
12mm. Fornita con kit di fi ssaggio a parete.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

STL6422 45x60cm pz 20,60

STL6423 60x90cm pz 29,29

STL6424 90x120cm pz 47,47

Whiteboard Marker Velleda® 1741®

Pennarello per lavagne cancellabili. Inchiostro a base di chetone. Si cancella 
perfettamente senza lasciare segni. Fusto slim in plastica. Punta tonda. Cappuccio del 
colore dell'inchiostro con blocco di sicurezza. Punta 1,4mm.
Cod. Colore Umv €/cad
33059 nero cf 12 0,99

33060 blu cf 12 0,99

33061 rosso cf 12 0,99

33062 verde cf 12 0,99

83110 astuccio 4 colori pz 4,51

83111 astuccio 8 colori pz 8,17

Puntine da disegno colorate
Antiruggine protette dalla testa di plastica e dall’ottonatura sull’intero corpo metallico. 
Colori vivaci e brillanti.

Cod. Colore Scatola Umv €/cad

49769 bianco 50 puntine cf 10 0,75

91390 assortiti 100 puntine pz 1,78/cf

Lavagna portablocco mobile Earth
Fondo scrivibile e cancellabile a secco NON MAGNETICO in 
melamina. Cornice in alluminio e struttura in metallo 100% 
riciclati e riciclabile. 5 ruote bloccabili; H 185 cm. Ganci 
portablocco regolabili e adattabili a qualsiasi tipo di blocco. 

Cod. Dimensioni Umv €/cad

90046 70x100cm pz 305,14
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Nastro adesivo rimovibile in PVC di alta qualità, altamente conformabile. Per 
l’identifi cazione e marcatura temporanea di oggetti stazionari o mobili, pavimenti e 
superfi ci in ambienti interni.

Nastro multiuso DURALINE® BASIC 50/016

Cod. Dimensioni Spessore Colore Umv €/cad

101346 50mmx30m 0,16mm rosso pz 17,65

101347 50mmx30m 0,16mm giallo pz 17,65

101348 50mmx30m 0,16mm azzurro pz 17,65

101349 50mmx33m 0,16mm giallo/nero pz 17,65

Nastri professionali da pavimento DURALINE®

Bobina di nastro adesivo per la marcatura permanente o rimovibile per interni. Resistenza 
allo scivolamento R9 conforme alla normativa DIN 51130. Resistenti al passaggio di carrelli 
elevatori (tranne movimenti di frenata e svolta).
Cod. Modello Fissaggio Dimensioni Spessore Umv €/cad

87164 50/07 Permanente 50mmx30m 0,7mm pz 128,68

87165 50/07 Permanente 50mmx30m 0,7mm pz 128,68

87166 50/07 Permanente 50mmx30m 0,7mm pz 128,68

92151 50/05 Rimovibile 50mmx15m 0,5mm pz 42,494

3

2

1

1 2

3

4

Spessore 0,7mm
Spessore 0,016mm

Spessore 0,5mm

Nastro segnaletico
Nastro segnaletico bianco/rosso di alto spessore e morbido per la delimitazione 
temporanea di aree a rischio e cantieri. La tecnologia coex taurus di estrusione utilizzata 
per il fi lm ldpe assicura massime performance e alta qualità al prodotto.

Cod. Dimensioni Note Umv €/cad

101810 70mmx200mt - pz 2,06

101811 70mmx200mt biodegradabile pz 3,32

101812 70mmx100mt rifl ettente pz 11,90

DURAFRAME® Security A4
Dotata di pannello frontale magnetico antirifl esso. Applicabile su superfi ci lisce e solide 
ed è rimovibile dalle superfi ci come il vetro. Cornice bicolore ideale per segnalazioni di 
sicurezza conforme alla normativa ISO 3864-4. Può essere applicata in orizzontale o 
verticale e quando applicata su vetro i cartelli sono visibili da entrambi i lati. Sostituzione 
dell’inserto facile e veloce. Formato utile A4.

Cod. Colore Umv €/cad

71797 giallo-nero cf 2 14,69

71798 verde-bianco cf 2 14,69

71799 rosso-bianco cf 2 14,69

Segnaletica sagomata da terra
Segnaletica da terra. Resistenza allo scivolamento R9 e conforme alla normativa 
DIN 51130. Simboli per applicazioni su pavimenti in ambienti interni. Resistente 
all'abrasione. Colore RAL 1003 giallo. Spessore 0,7mm.

Cod. Descrizione Dimensione Umv €/cf

87026 Punto Ø 10cm cf 10 11,48

83513 Striscia 5x15cm cf 10 12,19

83514 Orme (destro/sinistro) 9x24cm cf 10 38,30

Cartelli segnalatori
Cartelli di sicurezza con dimensioni e caratteristiche conformi alle norme UNI 7543 
D.Lgs 81 del 09/04/08

Cod. Descrizione Note LxH Umv €/cad

76892 Proprietà privata vietato l'accesso alluminio 20x30cm pz 9,79

76893 Vietato l'accesso ai non addetti 
ai lavori alluminio 27x37cm pz 9,79

76896 È vietato depositare materiali alluminio 27x43cm pz 5,60

76899 Divieto di transito ai pedoni alluminio 27x37cm pz 11,28

79835 Vietato l’accesso a persone 
e mezzi non autorizzati polionda 50x67cm pz 4,99



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Portata max 300kg
a ripiano

Scaffali industrali RANG'ECO 300
Struttura in acciaio 15/10 e verniciatura epossidica. Piedi preforati per 
fi ssaggio a pavimento. Rinforzi in acciaio 12/10 alla base della struttura. 
Il modulo base è composto da 3 ripiani (costituito da staffe metalliche 
longitudinali con attacco a 3 ganci) posizionabili ogni 5cm. 

Cod. L/cm P/cm H/cm Note €/cad

68254 100 60 200 Modulo base 244,17

68255 100 60 200 Modulo aggiunta 205,06

68256 100 60   - Set 3 copri ripiani 
in metallo 119,62

garanzia
5 anni

Buste con bande magnetiche
Tasche per identifi cazione a fi ssaggio magnetico. Robuste e resistenti all'usura e agli 
strappi, sono realizzate in polipropilene colorato con copertina frontale trasparente. 
Proteggono da sporco e polvere i documenti inseriti. Adatte all'uso con scanner. Facile 
sostituzione dell'inserto.

Cod. F.to Utile (LxH) F.to Est. (LxH) Colore Umv €/cf

80644 210x148mm (A5-oriz.) 223x163mm blu cf 50 150,00

80645 210x297mm (A4-vert.) 223x313mm blu cf 50 187,50

90109 210x297mm (A4-vert.) 223x313mm giallo cf 50 187,50

Profili paracolpi
Profi lo di protezione adesivo in schiuma poliuretanica fl essibile, per uso interno. Utilizzabile 
in aree di produzione, reparti spedizioni e magazzini, scantinati, scale, garage, su pareti 
e travetti, scaffali e armadi, nonché su macchine, carrelli di stoccaggio, ecc. Adatto per 
segnalare punti pericolosi, proteggere superfi ci e pareti e prevenire infortuni dovuti a urti
Colore conforme alla norma ASR A1.3, simile a RAL 1004/9003(giallo segnale/nero 
segnale). Classe di incendio conforme alla norma DIN EN 13501-1 / classe E. Resistente 
a temperature da -30°C a +70°C. Lunghezza profi lo: 1mt.

Cod. Profi lo Superfi cie adesiva Umv €/cad

99023 Angolare C25R 25mm su entrambi i lati pz 28,82

99025 Angolare C35 35mm su entrambi i lati pz 28,82

99028 Superfi cii piane S20 60mm pz 32,25

99026 Superfi cipiane S32R 32mm pz 28,13

art. 99023 art. 99025

art. 99028 art. 99026

Cod. Dimensioni Spessore Colore Umv €/cad

101346 50mmx30m 0,16mm rosso pz 17,65

101347 50mmx30m 0,16mm giallo pz 17,65

101348 50mmx30m 0,16mm azzurro pz 17,65

101349 50mmx33m 0,16mm giallo/nero pz 17,65
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w w w . m a r c h e t t i o n l i n e . c o m
100%
MADE IN ITALY

Scala telescopica SQUADRA PIÙ
Scala in alluminio a sfi lo telescopico, il tronco esterno ha la base allargata. Utilizzabile come scala da appoggio, doppia 
a cavalletto oppure zoppa. Cerniera in acciaio brevettata con tre perni di innesto per garantire la massima tenuta. Piolo 
zigrinato antisdrucciolo rinforzato 30x30mm. Montante interno 60x25mm, esterno 68x33mm. Passo tra pioli 280mm.

Cod. Umv €/cad

80741 8+8 gradini 1,20m 3,90m 4m 2m 1,39m 556mm 12kg pz 140,09

150

Scale professionali Climb Evolution
Scale con gradino espanso e ribordato che permette un utilizzo intensivo per lavorare in perfetta sicurezza. Parapetto da 60cm con 
vaschetta portaoggetti e gradino antisdrucciolo da 80mm. Piattaforma automatica 270x290mm.

Cod. Umv €/cad

81835 3 gradini 1,45m 0,70m 0,80m 450mm 4,3kg pz 73,84

80738 5 gradini 2,00m 1,20m 1,20m 510mm 6,3kg pz 98,44

80739 6 gradini 2,30m 1,45m 1,40m 540mm 7,3kg pz 119,27

80740 8 gradini 2,85m 2,00m 1,80m 600mm 9,3kg pz 159,01

150w w w . m a r c h e t t i o n l i n e . c o m
100%
MADE IN ITALY

120
Trabattello in alluminio Everest
6 gradini, trasformabile in doppia scala o scala allungabile. 

Cod. Descrizione Dimensioni (a trabattello) Umv €/cad

97453 trabattello/scala 40x160x168 h cm pz 200,00

120

€/cad

200,00

a partire da
€73,84/cad



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Kit anticaduta ELARA170 per lavori in copertura
Kit base pronto all'uso con indicatore di senso corretto. Punto di ancoraggio 
anticaduta : 2 (dorsale/sternale). Con borsa di stoccaggio. Situazioni di arresto 
di caduta: spostamento su linea di vita, grande spostamento verticale o su piano 
inclinato e spostamento orizzontale su piano orizzontale/verticale.

Cod. Taglia Umv €/cad

101330 S/M/L pz 151,65

Kit anticaduta di primo livello ELARA190V2 per ponteggiatori
Punto di ancoraggio anticaduta: 2 (dorsale/sternale). Con borsa di stoccaggio. Situazioni 
di arresto di caduta: spostamento su linea di vita, piccolo spostamento verticale o su 
piano inclinato (meno di 3m) e piccolo spostamento orizzontale (meno di 3m).

Cod. Taglia Umv €/cad

101331 S/M/L pz 89,99

Kit di trattenuta ELARA130V2
Kit base di trattenuta pronto all'uso con borsa di trasporto. Punto di ancoraggio 
anticaduta : 1 (dorsale). Situazioni di arresto di caduta: trattenuta.

Cod. Taglia Umv €/cad

101332 S/M/L pz 40,44

EN353-2
EN361
EN362

EN355
EN361
EN362

EN365
EN361
EN355
EN362
EN363
EN364

EN354
EN361
EN362
EN795

Kit anticaduta ELARA 160V2
Kit anticaduta pronto all'uso: Imbracatura 1 punto di ancoraggio anticaduta (dorsale) 
assorbitore di energia integrato, non rimovibile, in cinghia di poliestere, lunghezza 2 m. 
2 fi bbie di regolazione. 2 placche laterali di regolazione. 1 connettore AM002. 1 borsa 
di stoccaggio. Imbracatura anticaduta. Situazioni di arresto di caduta: spostamento su 
linea di vita, piccolo spostamento verticale o su piano inclinato (meno di 3m) e piccolo 
spostamento orizzontale (meno di 3m).

Cod. Taglia Umv €/cad

94240 S/M/L pz 56,40

Kit anticaduta ELARA170 per lavori in copertura
Kit base pronto all'uso con indicatore di senso corretto. Punto di ancoraggio 
anticaduta : 2 (dorsale/sternale). Con borsa di stoccaggio. Situazioni di arresto 
di caduta: spostamento su linea di vita, grande spostamento verticale o su piano 
inclinato e spostamento orizzontale su piano orizzontale/verticale.

Cod.

101330

EN353-2
EN361
EN362

Kit di trattenuta ELARA130V2
Kit base di trattenuta pronto all'uso con borsa di trasporto. Punto di ancoraggio 
anticaduta : 1 (dorsale). Situazioni di arresto di caduta: trattenuta.

Cod.

101332

EN354
EN361
EN362
EN795
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EN 50365
EN 50365

Cuffia INTERLAGOS2 / SNR 30dB
Cuffi a antirumore con padiglioni in ABS imbottiti di 
gomma piuma. Doppio archetto plastico (POM), regolabile 
in altezza, con rinforzo morbido e areato, per un comfort 
ottimizzato. 

Cod. Umv €/cad

99493 pz 20,76

Sovraocchiali in policarbonato Hekla2
Occhiali policarbonato monoblocco. Protezioni 
laterali. Nasello policarbonato integrato. Stanghette 
policarbonato morbide. Adatte per tutti i tipi di occhiali 
prescritti. Lente chiara.

Cod. Umv €/cad

92222 pz 3,94

Tappi auricolari
Confezione 50 paia di tappi auricolari in TPR rilevabili 
e riutilizzabili. Inserti in ferro e ottone, per l’industria 
alimentare. Utilizzabili con o senza cordino. Taglia unica. 
Colore: blu. Settori: produzione, hotel e ristoranti, pulizia. 

Cod. Umv €/cf

102985 cf 50 59,03

Inserti auricolari modellabili 3M™ 1100 
Inserti auricolari modellabili in poliuretano a lenta 
riespansione. Elevata protezione. 

Cod. Umv €/cf

79806 cf 200 45,00

Elmetto da cantiere Granite Wind
Elmetto da cantiere ventilato, in ABS. Superfi cie di 
ventilazione ottimizzata.  Cuffi a in poliammide: 3 fasce 
tessili con 8 punti di fi ssaggio. Frontalino antisudore. 
Sistema di chiusura ROTOR® (brevettato): giro-testa da 
53 a 63 cm. Sottogola a 3 punti di ancoraggio.

Cod. Colore Umv €/cad

76209 bianco pz 43,16

82366 giallo fl uo pz 43,16

Cuffie antirumore per elmetti SUZUKA2
Cuffi a antirumore per elmetto, regolabile in altezza. 
Archetto e padiglioni in ABS alta fl essibilità. Padiglioni 
imbottiti di gomma piuma. Da utilizzare direttamente 
sull’elmetto o con il porta visiera VISOR HOLDER. Da 
usare con elmetti da cantiere GRANITE, SUPER QUARTZ, 
QUARTZ, ZIRCON e BASEBALL DIAMOND. 

Cod. Colore Umv €/cad

97184 giallo fl uo pz 15,96

MM (Proiezioni del metallo in fusione)MM (Proiezioni del metallo in fusione)
+50°C -20°C+50°C -30°C

440VAC

+50°C -10°C
440VAC

Dielettrico Dielettrico

EN352-3:2002 EN352-1:2020

EN352-2:2020

SNR 29dB

H = 30 dB M = 28 dB L = 20 dB

SNR 32dB

H = 36 dB M = 32dB L = 22 dBH = 36 dB M = 32dB L = 22 dB

EN 170
UV 2C-1.21F/FT

SNR 34dB

SNR 35dB

H = 33 dB M = 32 dB L = 31 dB

H = 37 dB M = 34 dB L = 31 dB

Confezione 50 paia di tappi auricolari in TPR rilevabili 

H = 33 dB M = 32 dB L = 31 dB

ANSI S3.19

EN 352-2
NRR 25dB

Elmetto per l'industria Quartz Up III
Elmetto da cantiere (PP) alta resistenza trattato anti-UV. 
Cuffi a poliammide: 3 Fasce tessili con 8 punti di fi ssaggio. 
Sistema innovativo di chiusura Rotor®, regolabile: giro-
testa da 53 a 63 cm. Isolamento elettrico fi no a 1000 
VAC o 1500 VCC.

Cod. Colore Umv €/cad

73577 bianco pz 12,68

Elmetto da cantiere Zircon 1
Elmetto da cantiere e ponteggi in HDPE, trattato anti-UV. 
Cuffi a polietilene LDPE, con 8 punti di fi ssaggio. Chiusura 
a fi bbia. Diametro della testa compreso fra 53 e 63 cm. 
Elmetto dielettrico (isolamento fi no a 1000 VAC o 1500 
VCC).

Cod. Colore Umv €/cad

73578 giallo pz 6,44

Cuffie 3M™ Peltor™ X4 / SNR 32dB
Coppe estremamente leggere e sottili. Cuscinetto 
auricolare in schiuma per una tenuta acustica 
effi cace e una protezione affi dabile. Bardatura isolata 
elettricamente. 

Cod. Umv €/cad

79839 pz 56,18



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Armadietto in plastica 102/P
Armadietto in plastica colore bianco. Dotato di 2 ante e 2 ripiani interni. Dimensioni: 
45x37,5x13cm.

Cod. Contenuto Umv €/cad

73555 Kit reintegro Allegato 1                               
+ sfi gmomanometro pz 103,22

Kit reintegro - Allegato 1
- 5 paia guanti sterili
- 2 fl aconi 500ml di sol.cutanea iodopovidone
- 3 fl aconi di soluzione fi siologica da 500ml
- 10 buste di compresse garza 10x10cm
- 2 buste compressa di garza 18x40cm
- 2 pinzette monouso
- 1 conf. cotone idrofi lo
- 2 conf. cerotti assortiti
- 2 rocchetti cerotto da 2,5cmx5mt
- 1 termometro digitale

Cod. Contenuto Umv €/cad

61036 Kit reintegro Allegato 1 pz 50,11

- mascherina con visiera paraschizzi
- 1 paio di forbici tagliabendaggi
- 3 lacci emostatici
- 2 buste ghiaccio
- 2 sacchetti per rifi uti sanitari
- 2 teli sterili
- 1 conf. benda tubolare elastica
- istruzioni primo soccorso
- 1 benda di garza da 10cmx3,5mt

Coperta antifiamma
Coperta in fi bra di vetro incombustibile. Adatta per 
soffocare piccoli incendi. Fornita in robusta e rigida 
custodia di nylon, dotata di anello per attacco a parete 
e apertura rapida con velcro. Conforme alla normativa 
EN 1869.
Cod. Dimensioni Umv €/cad

88873 150x180cm in busta pz 27,21

Coperta isotermica oro/argento
In fi lm poliestere con copertura in alluminio/alluminio 
dorato. Isolare termicamente l’infortunato in funzione 
del lato esterno utilizzato.  Lato argento: protegge dal 
caldo. Lato oro: protegge dal freddo. La coperta è 
radiotrasparente.
Cod. Dimensioni Umv €/cad

88912 210x160cm pz 1,81

Coperta antifiamma

Utile da tenere in 
casa, in auto e nei 

luoghi di lavoro

Per aziende appartenenti 
al gruppo B:

 con tre o più lavoratori

Cassetta per chiavi d'emergenza
Cassetta portachiavi in lamiera verniciata a polvere 
epossidica. Possibilità di fi ssaggio a muro. Serratura a 
chiave cifrata. Colore rosso. Dimensioni 12x16x6cm.

Cod. Descrizione Umv €/cad

72871 serrature diverse pz 17,59

92300 serrature uguali pz 17,59

Armadio sicurezza porta DPI
Armadio monoblocco (elettro-puntato non assemblato). 
Struttura portante in lamiera d’acciaio spessore 6/10. 
Ante rinforzate e feritoie di aerazione. Cerniere interne 
antiscasso con perno di rotazione interno invisibile ad 
anta chiusa.  Adesivo di identifi cazione. Chiusura con 
serratura a cilindro con doppia chiave in dotazione. 
Fornito montato. Colore Rosso RAL 3000. 
Verifi ca le condizioni di trasporto.
Cod Descrizione N° Vani €/cad

91667 80x40x180cm 
39kg

1 vano/4 ripiani 
amovibili 426,99

CONSEGNA 
DEDICATA

Ghiaccio istantaneo 
Ghiaccio istantaneo in sacchetto di plastica. Mantiene 
fredda la parte lesa per circa 25/30minuti, in funzione 
della temperatura esterna.

Cod. Umv €/cad

73560 pz 1,21
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Assorbitori per oli ed idrocarburi
Prodotti altamente assorbenti e resistenti realizzati in fi bra di PP. Facili da usare e riutilizzabili, applicabili in tutti i casi dove si presentino fuoriuscite di olio, lubrifi canti, idrocarburi, 
vernici e solventi sia sul suolo che in acqua. Assorbono anche liquidi a base di petrolio. Idrorepellenti. 

Cod Modello Dimensione Umv €/cf

93783 panni pretagliati 41x46cm cf 200 124,30

93784 cuscino 25x25cm cf 20 144,71

93785 rotolo 41x4600cm cf 2 278,30

1

1

2

2

3

3

Assorbitori universali
Prodotti altamente assorbenti e resistenti composti in fi bra di PP, adatti a tutti tipi di 
sversamenti, perdite o sgocciolamenti di liquidi industriali (acqua, solventi, olio, lubrifi  
canti, chimici...). Antistatici per facilitare la manipolazione di liquidi infi ammabili. Facili 
da usare e riutilizzabili sono applicabili in ogni caso di fuoriuscita di liquido purchè non 
caustici e tossici.
Cod. Modello Dimensioni Umv €/cf

97474 panni pretagliati 41x46cm cf 200 148,43

97475 calze Ø7,6x122cm cf 40 204,09

Bobina asciugatutto industriale
In Fiberpack® colore avana 2 veli. Microgoffrata.

Cod. Dimensioni Ø totale n° strappi Note Umv €/cad

102886 H25cm x 213mt 24cm 800 cf 2 6,11

*** Alimentarietà parziale (solo cibi secchi) ex. Art. 27 comma 1 lettera b, DN 21.3.73 e s.m.i.

***

Porta bobine industriali in metallo
Cod. Dimensioni Umv €/cad

76341 L40 x P23 x H28cm - da muro pz 34,02



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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MacroCream
Crema lavamani con microsfere di origine vegetale. Adatta alla pulizia di sporchi pesanti. 
Arricchito con emollienti e con delicata profumazione fruttata.

Cod. Contenuto Umv €/cad

89327 dispenser T-Box 3Lt pz 18,40

89328 sacca ricarica T-Bag 3Lt pz 14,67

97559 tubo da 250 ml  pz 4,21

Ideale nella cassetta 
degli attrezzi!

Sendy Wipes
Salviette in TNT umidifi cate, senza risciacquo, lato abrasivo e lato delicato. Contengono 
solventi naturali, aloe vera e antibatterico. Particolarmente effi caci nell'eliminare oli e 
grassi, vernici, colle, siliconi. Adatte anche a macchinari e superfi ci.

Cod. Contenuto Umv €/cad

89333 tubo da 40 salviette  17x20cm pz 7,63

97563 secchiello con 100 salviette pz 21,92

Lavamani Industrial Soap
Lavamani al profumo d'arancio ideale per la rimozione dello sporco grasso e ostinato 
dell'industria meccanica, siderurgica, chimica, ecc.

Cod. Contenuto Umv €/cad

91502 liquido - fl acone 1Lt pz 8,62

86215 gel, tanica con dispenser 5lt pz 37,60

Matic Floor Extra
Detergente alcalino per sporco pesante non schiumogeno per superfi ci dure.  Elimina i segni 
neri lasciati da pneumatici e ruote di muletti.

Cod. Contenuto Umv €/cad

96808 5lt pz 31,51

Carrello multifunzione Uni-J 4.1
Base in PP, portasacco 70Lt con fermasacco e 2 secchi da 6Lt.

Cod. Dimensione Umv €/cad

102066 75x60x118cm pz 211,50

PROTEXINS Plus
Crema barriera protettiva delle mani contro sostanze a base acquosa. 
Da applicare prima del turno di lavoro.

Cod. Contenuto Umv €/cad

57512 100ml pz 8,58

PROTEXEM Rinnova
Crema mani idratante ed emolliente. Da applicare dopo il turno di lavoro.

Cod. Contenuto Umv €/cad

57513 100ml pz 6,92

a partire da 
€8,62/cad

HACCP
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Armadietto raccogli biancheria
Armadietto portabiancheria in acciaio. Idoneo per lo smaltimento e il recupero di 
indumenti, panni e biancheria in genere. Con sacco interno bianco in PP con fondo 
chiuso 44x38x60cm. Verifi ca le condizioni di trasporto.
Cod. Dimensioni Umv €/cad

99075 50x40x100cm pz 292,64

2 ante - 40x50xH195cm
Cod. Colore Umv €/cad

103609 grigio pz 358,10

103612 blu pz 379,99

103615 rosso pz 379,99

4 ante - 80x50xH195cm
Cod. Colore Umv €/cad

103610 grigio pz 581,54

103613 blu pz 625,28

103616 rosso pz 625,28

6 ante - 120x50xH195cm
Cod. Colore Umv €/cad

103611 grigio pz 775,06

103614 blu pz 840,67

103617 rosso pz 840,67

CONSEGNA 
DEDICATA

CONSEGNA 
DEDICATA

Panche in legno per spogliatoio
Doghe in legno verniciato naturale e struttura portante in tubo d’acciaio verniciata grigio 
RAL 7035. Fornite montate. Verifi ca le condizioni di trasporto.
Cod Descrizione Sedute €/cad

91655 100x35x45cm - peso 8,5kg 3 posti 202,37

91656 150x35x45cm - peso 12,7kg 5 posti 242,87

91657 200x35x45cm - peso 16kg 6 posti 286,40

Armadi spogliatoio salvaspazio
Armadio monoblocco su piedi. Ante contrapposte a “L”  con canottatura di rinforzo, fori di aerazione e porta cartellino in materiale plastico. Serratura a cilindro con doppia chiave 
in dotazione. Verifi ca le condizioni di trasporto.

CONSEGNA 
DEDICATA



Umv= Unità minima di vendita. Es. Umv: cf5 - minimo di vendita 1 confezione da 5 pz.
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Casse multiuso con coperchio
Casse in PP pratiche e robuste con coperchio e manici. Le casse sono sovrapponibili 
con coperchio e impilabili senza.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

101103 38x28x30cm - 20lt pz 10,28

101104 58x38x26cm - 40lt pz 15,13

101105 58x38x38cm - 60lt pz 19,47

Portadocumenti in metallo
Modulo smista corrispondenza per un'effi ciente organizzazione dei documenti, dotato di 
3 o 5 scompartimenti e porta etichette laterali. Realizzato in acciaio verniciato a polveri. 
Può essere posizionato sulla scrivania, su un bancone da lavoro o montato a parete. 

Cod. Dimensioni Umv €/cad

87029 3 scomparti - L36 x H20,5 x P25cm pz 81,17

72089 5 scomparti - L36 x H33 x P25cm pz 98,09

Contenitori multiuso
Realizzati in PP 100% privo di BPA e completamente riciclabile. Impilabili e con maniglie 
integrate per facilitare il trasporto.
Cod. Dimensioni Note Umv €/cad

103351 32x40xH11cm - 12L - pz 8,10

103352 32x40xH17cm - 15L - pz 9,50

103353 37x40xH24,5cm - 22L - pz 10,91

103354 37x56xH25cm - 38L - pz 18,90

103355 38x56xH41cm - 64L - pz 23,53

103356 43x59xH28cm - 45L c/coperchio a cerniera pz 28,34

103357 43x59xH35cm - 55L c/coperchio a cerniera pz 33,38

103358 39x59xH33cm - 40L baule c/coperchio a cerniera pz 27,59

Cassettiere Store-age
Cassettiera con chiusura brevettata Block-Age®.

Cod. Dimensioni Note Umv €/cad

101100 39,1x19,7x33,4cm - pz 56,19

101101 39,1x29x33,4cm - pz 106,54

101102 39,1x39x68cm con ruote pz 107,50

Carrello portautensili con ruote
Carrello portautensili in acciaio a 5 cassetti dotato di maniglia per un trasporto agevole 
e quattro ruote, 2 fi sse e 2 pivottanti, cassetti con fogli antigraffi o. 2 chiavi in dotazione.

Cod Dimensioni Umv €/cad

91867 77x33x69cm pz 205,50
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Trapano avvitatore a batteria 
Trapano con mandrino autoserrante. Arresto immediato della rotazione. Trasmissione 
con ingranaggi in acciaio. Luce led e dspositivo indicatore del livello di carica della 
batteria. Fornito con batteria e caricabatteria.

Cod. Tensione Note Umv €/cad

101882 12V 0-650 giri/min a vuoto pz 51,03

Trapano con percussione
Trapano con velocità variabile con preselezione del numero di giri. Mandrino 
autoserrante. Potenza 650W.

Cod. Diametro forature Giri/min a vuoto Umv €/cad

101884 da 10 a 20mm 0-3100 pz 39,98

Cacciavite a batteria 
Reversibilità per avvitamento e svitamento. Portainserti magnetico con attacco 
esagonale. Blocco rotazione punta per uso come cacciavite manuale. Impugnatura 
morbida e girevole.

Cod. Tensione Giri/min a vuoto Umv €/cad

101886 3,6V 210 pz 37,95

Multiutensile
Per lavorazioni su metallo, vetro, ceramica, legno e materiale plastico. Velocità variabile 
con preselezione del numero di giri. Mandrino autoserrante. Pulsante blocca albero per 
cambio utensile veloce.

Cod. Mandrino Giri/min a vuoto Umv €/cad

101889 1,6mm/2,4mm/3,2mm 8000/35000 pz 49,43

Ø 20mm foro su legno
Ø10mm foro su metallo 

Ø13mm foro su muratura

Punte da muro
Cod. Dimensioni Umv €/cad

101906 Ø 3-4-5-6-7-8-9-10mm 
Lunghezza 59-119mm pz 7,05

Punte multiuso
Cod. Dimensioni Umv €/cad

101909 Ø 5-6-8-10-12mm - 
L83-120mm pz 13,68

Utensili in valigetta
Contenuto: 4 cacciaviti, 6 chiavi combinate, pinza 
universale, pinza fastonatrice, pinza regolabile, 19 
bussole esagonali, 2 bussole per candele, portabussole 
a T con prolunga, portainserti a T con adattatore, 
martello, cricchetto reversibile, provacircuiti, 11 inserti, 
chiavi esagonali, spessimetro, capicorda, connettori 
preisolati.
Cod. Contenuto Umv €/cad

101871 100 utensili pz 76,72

a soli 
€39,98/cad
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Cacciavite portainserto magnetico
Attacco da 1/4''. Inserti in acciaio CRV.

Cod. Descrizione Umv €/cad

101867
3 per viti con intaglio; 
3 philips; 3 torx; 
3 esagonale

pz 7,46

Chiavi combinate 12 pezzi CRV
Teste inclinate di 15°.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

101868 da 6 a 14; 17,19,22mm pz 24,48

Rotelle metriche - Flessometri
Flessometro in ABS rigido con nastro in metallo, sistema di blocco e rientro automatico. 
Flessometro Power Lock in metallo con nastro da 10mt. Garanzia 2 anni.

Cod. Descrizione Umv €/cad

70736 rotella 20mt - h12,7mm pz 15,13

71149 fl essometro ABS 3mt - h12,7mm pz 6,90

71148 fl essometro ABS 5mt - h12,7mm pz 12,66

70725 fl essometro metallo 10mt - h25mm pz 51,07

Incollatrice elettrica GRIP 18HP
Incollatrice elettrica per adesivi termofusibili, leggera e maneggevole. Adatta per 
applicazioni su legno, plastica, cartone, gomma e cuoio, riparazione di piastrelle 
e porcellane. Dotata di ugello antigoccia e cavalletto d’appoggio. Utilizza colla 
termofusibile Ø 12mm.

Cod. Descrizione Umv €/cad

47762 incollatrice 60W - cap.estrusione 550gr/h pz 29,73

Colla in stick diametro 12mm e lunghezza 20cm

66926 sacchetto da 1Kg pz 14,27

47763 blister da 280gr pz 11,22

Incollatrice Minigrip 7H
Incollatrice elettrica per adesivi termofusibili leggera e maneggevole per il “fai da te”, 
particolarmente adatta per piccole riparazioni, fi ssaggio di componenti in ceramica, 
vetro e legno. Compatibile con colle standard Ø 7mm.

Cod. Descrizione Umv €/cad

98257 potenza 10W - temp. esercizio 170/190°C pz 11,72

Colla in stick diametro 7mm e lunghezza 10cm

98259 sacchetto da 200gr pz 7,82

98258 blister da 70gr pz 6,20

 Ugello antigoccia e 
cavalletto d'appoggio

3

2

2

1

1

44

4
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TENDIREGGIA manuale FA/PLAST 13-16
Tendireggia manuale per regge da 12 e 16mm. 
Regge in polipropilene da 0,5mm. Øinterno 60mm.
Dispenser portaregge per bobine da Ø60-62mm. 
Sigilli tipo aperto per regge da 13 o 16mm spessore da 0,4mm.

Cod. Descrizione Umv €/cad
46176 tendireggia pz 181,98

46181 portaregge pz 69,75

46179 reggia 12mm x 1000mt cf 4 36,23

46180 reggia 15mm x 900mt cf 4 54,38

46177 sigillo 13mm cf 2500 60,55/cf

46178 sigillo 16mm cf 2000 57,63/cf

1

1

2

2

3

3 4

4

Tendireggia TB 1216
Tendireggia 18 V a batteria, 4000 mAh, tra i più leggeri della sua categoria. Utilizza 
reggia in PP e poliestere da 12-16 mm senza sigillo. Dotato di touch screen programmato 
per le diverse operazioni. Tensionamento, saldatura e taglio completamente automatici. 
Range di tensione da 10 a 250 kg. Kit sostituzione rapida delle guide. Caricabatteria 
inclusa. Conforme alla direttiva macchine 2006/42/CE e alla direttiva compatibilità 
elettrica 2004/108/Ce RoHS. Peso: 2,8kg. Verifi ca le condizioni di trasporto.
Cod. Dimensioni Umv €/cad

92032 32x15x13cm pz 2457,86

Fissatrice manuale ROCAMA JR 4.0 Mod.110
Fissatrice manuale per punti metallici adatta in tutti i lavori di decorazione: tappezzerie, 
falegnameria, vetrinistica e fi ssaggio d’isolamenti. Capacità di carica: 98mm. 

Cod. Prof. Cucitura Punti Umv €/cad

95602 5-10mm
105-108-110; 53/6-53/8-
53/10; 13/6-13/8-13/10 
- chiodi M10 max

pz 44,73

CONSEGNA 
DEDICATA

Aggraffatrice Elpabox BH 35
Aggraffatrice manuale per la chiusura dei coperchi e dei fondi delle scatole di cartone 
ondulato. Corpo in lega speciale di alluminio. Maniglia anteriore per maggiore stabilità e 
velocità di cucitura. Leggera e maneggevole. Regolazione della profondità di cucitura e 
della forma del punto. Utilizza punti 35/15 e 35/19.
Cod. Note Umv €/cad

46173 aggraffatrice pz 338,63

46175 punti H 19mm 35/19 cf 2000 15,25/cf

46174  punti H 15mm 35/15 cf 2500 18,43/cf

Cutter Dual SX
Cutter in metallo zincato e rivestimenti gommati antiscivolo, con doppio sistema di bloc-
caggio e rientro lama brevettato. Il bottone rientro automatico consente di utilizzare la 
lama con il sistema di ritrazione a molla conforme al DL 81/08. Il bottone auto-lock 
permette di utilizzare la lama con il sistema di autobloccaggio a scatto.
Cod. Note Umv €/cad
83491 Dual SX-6601 - lama stretta 9mm pz 4,49

83492 Dual SX-6600 - lama larga 18mm pz 7,96

Doppio utilizzo:
lama rientrante o bloccabile a scatto
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Tesapack® dispenser comfort
Dispenser manuale professionale per nastri con larghezza massima da 50mm. 
Impugnatura gommata e rullo in gomma. Disponibile anche nella confezione promo: 2 
rotoli PP 4280 50mmx66mt color avana.

Cod. Supporto Umv €/cad

53732 dispenser pz 28,82

46172 dispenser+2nastri pz 15,94
A

A

B

B

Cutter Dual SX
Cutter in metallo zincato e rivestimenti gommati antiscivolo, con doppio sistema di bloc-
caggio e rientro lama brevettato. Il bottone rientro automatico consente di utilizzare la 
lama con il sistema di ritrazione a molla conforme al DL 81/08. Il bottone auto-lock 
permette di utilizzare la lama con il sistema di autobloccaggio a scatto.
Cod. Note Umv €/cad
83491 Dual SX-6601 - lama stretta 9mm pz 4,49

83492 Dual SX-6600 - lama larga 18mm pz 7,96

Tendinastro
Lama fi ssa e frizione. Struttura in metallo con impugnatura in ABS.

Cod. Supporto Umv €/cad

STL6600 nastri max 50mm pz 7,03

Nastri in PP
Nastro da imballo con supporto in PP e adesivo acrilico. Spessore totale 50 micron. 
Srotolamento silenzioso.

Cod. Formato Colore Umv €/cad

STL6204 50mm x 66m avana cf 6 1,57

STL6205 50mm x 66m trasparente cf 6 1,57

PP 36NN con stampa
Nastro da imballo con supporto in PP e adesivo acrilico. Spessore totale 46 micron. 
Ottima resistenza all’invecchiamento ed agli UV. 

Cod. Formato Colore Umv €/cad

87153 50mm x 66m SIGILLO nero/avana pz 3,09

87154 50mm x 66m FRAGILE rosso/bianco pz 3,09

Nastro da imballo PACK STANDARD
Nastro imballo in plp con adesivo acrilico, svolgimento rumoroso. Per nastrature in casa 
e nei luoghi di lavoro per sigillare pacchi in sicurezza. Buona adesività iniziale e tenuta 
nel tempo.

Cod. Formato Colore Umv €/cad

102016 50mm x 132m avana pz 1,82

102017 50mm x 132m trasparente pz 1,82

Nastro rinforzato FG-BD
Nastro monoadesivo con supporto in BOPP rinforzato bidirezionalmente con tessuto di 
fi bra di vetro. Ottima resistenza alla rottura. Alta adesività nelle più diffuse condizioni di 
utilizzo. Spessore totale 0,14mm.

Cod. Formato Colore Umv €/cad

87159 19mm x 50m trasparente cf 12 2,88

87160 25mm x 50m trasparente cf 9 3,80

87161 50mm x 50m trasparente pz 7,58

Tesapack Ultra Strong ecoLogo
Nastro adesivo da imballo in plastica riciclata trasparente, senza srotolamento 
silenzioso.

Cod. Formato Colore Umv €/cad

98650 5cm x 66m trasparente cf 12 4,49

Rinforzato
bidirezionalmente 

 dispenser comfort

A

a soli 
€7,03/cad



36

Back2Best 2025 // Spedizione e imballo

Film estensibile spessore tradizionale
Pellicola in polipropilene estensibile in rotolo. Perfette per proteggere colli e materiali per 
le spedizioni.  Materiale atossico ed impermeabile. 

Cod. Formato Spessore Colore Umv €/cad

36861 50cm x 250mt ca 23mic trasparente cf 6 11,42

67905 50cm x 250mt ca 23mic nero cf 6 13,58
88136 50cm x 250mt ca 23mic bianco cf 6 13,58
71778 50cm x 250mt ca 30mic trasparente cf 6 11,90
67936 Dispenser fi lm H50cm - - pz 6,60

Ideali per pallet e 
materiali pesanti

Buste adesive per imballi
Buste adesive in PP neutre senza scritta. Apertura sul lato lungo.

Cod. Formato Umv €/cf

STL8001 16x11cm cf 100 6,29

STL8002 17,5x13cm cf 100 7,42

STL8003 23x12,5cm cf 100 8,06

STL8004 22,5x16cm cf 100 9,57

STL8005 31x22cm cf 100 14,62

Cod. Formato N° etic./fg Umv €/cf

45208 38,1x21,2mm 65 cf 25 25,19

45177 63,5x33,9mm 24 cf 100 51,84

45178 63,5x38,1mm 21 cf 100 51,84

45179 63,5x46,6mm 18 cf 100 51,84

45180 99,1x33,9mm 16 cf 100 51,84

45181 99,1x38,1mm 14 cf 100 51,84

Cod. Formato N° etic./fg Umv €/cf

45187 99,1x57mm 10 cf 25 51,17

45182 99,1x67,7mm 8 cf 100 51,17

45184 199,6x289,1mm 1 cf 100 51,17

45185 199,6x143,5mm 2 cf 100 51,17

45186 99,1x139mm 4 cf 100 51,17

Etichette bianche UltragripTM per buste
Nuova tecnologia Ultragrip che permette di alimentare i 
fogli nella stampante in modo allineato e sicuro per un 
risultato distampa perfetto. 

LabelWriter™ 550 
Stampante di etichette ink-free facile da usare per PC e 
Mac®.

Etichette bianche UltragripTM per pacchi
Nuova tecnologia Ultragrip che permette di alimentare i 
fogli nella stampante in modo allineato e sicuro per un 
risultato di stampa perfetto. 

Etichette bianche
Etichette in carta, adatte per tecnologia di stampa termica 
diretta. Per Dymo Label WriterTM.

Etichette adesive con stampa
In bustine da 10 fogli. 2 etichette per foglio. 

Cod. Formato Note Umv €/cf

32425 115x70mm “mittente
  destinatario” pz 0,75

32426 115x70mm “fragile” pz 0,75

38020 115x70mm “alto” pz 0,75

FONCTIONNE 
UNIQUEMENT AVEC DES

FUNZIONA SOLO CON

ETICHETTE

ORIGINALI

Cod. Stampa Umv €/cad

93394 etichette in rt LW pz 102,95

Cod. Dim.(mm) Rt/cf Etich/rt Umv €/cf

Adesivo permanente bianco

48386 25x54 1 500 pz 11,12

27794 28x89 2 130 pz 15,01

88333 36x89 24 260 pz 200,70

27798 54x101 1 220 pz 21,14

27800 54x70 1 320 pz 23,96

93273 54x101 12 220 pz 169,30

46892 57x32 1 1000 pz 25,45

Adesivo rimovibile bianco

46893 19x51 1 500 pz 11,83

49075 41x89 1 700 pz 19,21
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Buste adesive per imballi
Buste adesive in PP neutre senza scritta. Apertura sul lato lungo.

Cod. Formato Umv €/cf

STL8001 16x11cm cf 100 6,29

STL8002 17,5x13cm cf 100 7,42

STL8003 23x12,5cm cf 100 8,06

STL8004 22,5x16cm cf 100 9,57

STL8005 31x22cm cf 100 14,62

Cod. Peso Max Scala Umv €/cad

80438 50Kg 100gr pz 164,28

Bilance per spedizioni S50
Bilance portatili industriali per pacchi fi no a 50 kg. Maniglia incorporata per agevolare  
il trasporto: consente di trasportare la bilancia verso i pacchi pesanti e non viceversa; 
schermo LCD rimovibile per una pratica visualizzazione del peso in modalità portatile o a 
parete. Compatibile con Windows® 7 o superiore e Mac OS® v10.10 o superiore.

50

Film a bolle d'aria AirCap® ELLRT
Il fi lm a bolle d'aria AirCap®, in rotolo, è composta da uno “strato barriera” che trattiene 
l’aria, garantendo una protezione superiore e più duratura durante stoccaggio e transito. 
Composto per il 30% da materiale riciclato/rigenerato. Grammatura nominale 30gr/m2.

Cod. Formato Tipo di bolla Umv €/cad

95096 50cmx7,5mt EL2 9mm pz 4,56

95095 100cmx10mt EL2 9mm pz 8,90

95097 100cmx35mt EL2 9mm pz 16,50

95098 100cmx100mt EL2 Top 9mm pz 41,03

95100 125cmx200mt EL2 Top 9,5mm pz 141,40

95099 150cmx75mt TL 25mm pz 117,43

Buste in pluriball triplo strato e chiusura adesiva
Sacchetti 35 g/m2 più uno strato di HD. Ideali per proteggere e spedire oggetti di pic-
cole, medie e grandi dimensioni da inserire nelle buste imbottite per dare un ulteriore 
protezione.

Cod. Formato Umv €/cf

102037 10x13cm cf 100 7,78

102038 13x20cm cf 100 9,34

102039 20x30cm cf 100 18,29

102040 25x35cm cf 100 28,20

102041 30x40cm cf 100 34,86

102042 40x50cm cf 100 58,26

Chips per imballaggi
Pratiche ed economiche, ideali per riempire gli spazi vuoti. Grazie alla loro forma ad E ri-
empiono gli spazi vuoti ammortizzano ed assorbono gli urti e le vibrazioni, preservando 
il prodotto durante il trasporto. Ideali per la spedizione di pacchi via aerea.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

102047 65Lt pz 12,97

102048 100Lt pz 21,28

102049 240Lt pz 41,22

Fogli in schiuma foam per imballaggio prodotti fragili
Ideali per proteggere i tuoi prodotti più fragili. Possono essere inseriti per esempio tra 
piatti, guarnizioni, valvole etc. Di facile lavorazione in quanto spessi 2 mm.

Cod. Dimensioni Umv €/cad

102045 30x30cm cf 100 10,51

Buste in pluriball triplo strato e chiusura adesiva
 più uno strato di HD. Ideali per proteggere e spedire oggetti di pic-

cole, medie e grandi dimensioni da inserire nelle buste imbottite per dare un ulteriore 

Carta da imballo per 340s
Carta prodotta interamente da polpa di legno, rispetto alla normale carta kraft estensibile 
presenta una migliore resistenza alla trazione e alla rottura, fi bre più lunghe e migliore 
duttilità. 100% riciclabile. Grammatura: 80gr/mq.

Cod. Dimensioni carta Dimensioni taglio Umv €/cad

101120 30cmx50mt 30x19cm pz 7,29

Macchina per imballo a bolle in carta 340s
Soluzione compatta, performante ed ecocompatibile per l'imballaggio sicuro dei 
prodotti. Con una capacità di produzione di 6m/min è l'ideale per uffi ci, piccoli magazzini 
ed e-commerce. La macchina utilizza consumabili in carta kraft estensibile. 

Cod. Peso Dimensioni Umv €/cad

101119 7kg 43x30,5x15,3cm pz 447,84

Macchina per imballo a bolle in carta 340s

Carta da imballo per 340s
Carta prodotta interamente da polpa di legno, rispetto alla normale carta kraft estensibile 



38

Back2Best 2025 // Confezionamento

Scatole in cartone onda doppia
Cod. Dimensioni (LxPxH) Umv €/cad

90173 40x30x30cm cf 15 1,76

71947 43x30,4x27,3cm cf 15 1,95

90174 50x40x30cm cf 15 2,42

71946 50x40x35cm cf 15 2,85

90175 60x40x40cm cf 15 3,31

Scatole onda doppia più robuste
Cod. Dimensioni (LxPxH) Umv €/cad

90176 60x50x50cm cf 15 5,58

90177 80x40x40cm cf 15 5,00

Scatole in cartone onda singola
Cod. Dimensioni Umv €/cad

71201 30,4x21,5x27,3cm cf 25 0,75

71202 30,4x21,5x16,4cm cf 25 0,65

71203 35,7x25,5x27,3cm cf 25 0,85

71945 50x35,7x27,3cm cf 25 1,69

Scatole automontanti PICK&POST
Scatole in cartone microonda automontanti idonee a spedizioni e-commerce. Con 
riquadro mittente e destinatario. Fornite piegate, da montare. Con istruzioni stampate 
all'interno della scatola.

Cod. Formato esterno Formato interno Note Umv €/cad

102003 34x24x6cm 32,3x23,4x5,4cm XS - C4 pz 1,43

102004 26x19x10cm 23x17,5x9cm S - B5 pz 1,48

102005 36x24x12cm 33x22,5x11cm M - C4 pz 1,94

102006 40x27x17cm 37x25,5x16cm L - B4 pz 2,80

Scatole E-commerce
Scatole super resistenti. Grazie alla doppia linguetta adesiva possono essere utilizzate 
per due differenti spedizioni. Protezione resistente degli angoli e bordo perimetrale in 
cartone doppio.

Cod. Dimensioni (LxPxH) Umv €/cad

94502 18,4x14,9x12,7cm cf 20 1,37

93772 30,6x18,6x12,7cm cf 20 1,98

87091 38,9x32,4x16cm cf 10 3,68

87092 38,9x32,4x32cm cf 10 4,94

a partire da 
€0,65/cad
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Scatole onda doppia più robuste
Cod. Dimensioni (LxPxH) Umv €/cad

90176 60x50x50cm cf 15 5,58

90177 80x40x40cm cf 15 5,00

Scatole automontanti PICK&POST
Scatole in cartone microonda automontanti idonee a spedizioni e-commerce. Con 
riquadro mittente e destinatario. Fornite piegate, da montare. Con istruzioni stampate 
all'interno della scatola.

Cod. Formato esterno Formato interno Note Umv €/cad

102003 34x24x6cm 32,3x23,4x5,4cm XS - C4 pz 1,43

102004 26x19x10cm 23x17,5x9cm S - B5 pz 1,48

102005 36x24x12cm 33x22,5x11cm M - C4 pz 1,94

102006 40x27x17cm 37x25,5x16cm L - B4 pz 2,80

Scatole automontanti Bookbox
Scatole automontanti in cartone microonda avana, ad altezza variabile. Molto resistenti, 
dotati di una chiusura adesiva tenace e di un sistema di apertura facilitata. 

Cod. Formato esterno Formato interno Note Umv €/cad

102007 26x14,5x5cm 22x15x5cm S - A5 pz 0,68

102008 31x19x7cm 27x18,5x7cm M - B5 pz 0,85

102009 36,5x25x8cm 32,5x25x8cm L - C4 pz 1,18

Scatole automontanti Bookbox
Scatole automontanti in cartone microonda avana, ad altezza variabile. Molto resistenti, Carta da imballo - avana millerighe

Carta KRAFT da 70gr ecologica e resistente agli strappi. Adatta per confezionare, 
proteggere o riempire vuoti all'interno delle scatole. Disponibile in fogli o in rotolo.

Cod. Descrizione Umv €/cad

44890 fogli 100x140cm - Pacco 50fg pz 25,51/cf

45423 rotolo 100cmx5mt pz 2,32

Scatole per bottiglie
Scatole progettate per garantire la massima sicurezza e protezione al trasporto delle 
bottiglie, in tutto il mondo. Pratiche, veloci ed economiche. Doppi lembi di chiusura, 
sovrapposti su entrambi i lati. Strati interni da inserire per l’assorbimento degli urti e 
garantire la massima rigidità.

Cod. F.to interno F.to esterno N° bottiglie Umv €/cf

97524 10,5x10,5x42cm 12x12x44,4cm 1 bottiglia cf 20 40,00

97525 20,4x10,8x36,8cm 21,6x12x40,4cm 2 bottiglie cf 10 41,65

97526 30,5x10,8x36,8 cm 31,7x12x40,4cm 3 bottiglie cf 10 49,59

97527 21,2x20,4x36,8cm 22,4x21,6x38,9cm 4 bottiglie cf 10 66,22

Scatole in cartone
Cod. Dimensioni Note Umv €/cad

74058 9x9x37cm 1 bottiglia - onda avana cf 10 0,83

57649  18x9x38,5cm 2 bottiglie - onda avana cf 5 1,26

57650  27x9x38,5cm 3 bottiglie - onda avana cf 5 1,63

99298 28x20x35cm panettone+bottiglia - liscio avana cf 50 1,79

1

1

2

2

3

3

4

4

a partire da 
€40,00/cf
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Scatole regalo
Robuste e colorate scatole in cartone spessore 2mm. Rivestite in carta da 170gr/m2 
stampata in offset e incollata a caldo. Disponibile in vari colori, fantasie e dimensioni.

Cod. Fantasia Umv €/cf

100141 caramel set 5 pz 21,49

Robuste e colorate scatole in cartone spessore 2mm. Rivestite in carta da 170gr/m

Carta
Cod. Formato gr/mq fg/risma Umv €/cf

94653 A4 250 50 pz 8,40

Buste - apertura lato corto
Cod. Formato gr/mq fg/risma Umv €/cf

100425 11x22cm 120 25 pz 5,11

Carta Calligraphy Shiro Eco Legno
Cartoncino sviluppato con il 100% di fi bre riciclate. Tonalità sobrie ed eleganti in una fi nitura ruvida naturale piacevole al tatto. Ideale per ogni tipo di stampa e rilegatura.

Nastri collezione Woodly
Cod. Dimensioni Note Umv €/cad

82338 24mmx100mt corteccia - avorio pz 9,82

82339 24mmx100mt corteccia - verde chiaro pz 9,82

82340 24mmx100mt corteccia - marrone chiaro pz 9,82

82341 10mmx200mt legno goffrato pz 12,32

82342 24mmx100mt legno goffrato pz 9,82

82343 10mmx200mt tronchi pz 12,32

82344 24mmx100mt tronchi pz 9,82

82345 10mmx200mt sughero pz 12,32

82346 24mmx100mt sughero pz 9,82
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Shopper carta kraft
Shopper in carta kraft color avana. Maniglie cordino in cotone 160gr.

Cod. Dimensioni Umv €/cf

99292 10x12+6,5cm cf 12 5,32

99293 12x15+7cm cf 12 6,40

99294 16x19+8cm cf 12 6,72

99295 22x29+10cm cf 12 9,32

99296 27x37+12cm cf 12 11,21

99297 12x39+9cm cf 12 7,85

Cordoncino in canapa
Cordoncini in canapa con colore naturale 32. Dimensione 3mmx50mt.

Cod. Umv €/cad

88259 pz 7,22


